
LUNDS UNIVERSITET
Humanistiska och teologiska fakulteterna

VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET

FÖR

HUMANISTISKA OCH TEOLOGISKA

FAKULTETERNA

Ãp.zozz



Lunds universitet
HT-fakulteterna

INNEH,Â.LL S FÖRTECKNING

Protokoll MBl-ftirhan dling 2020- I I -09

Fakultetsstyrelsens beslut 2020-ll-10

Budgetskrivelse

Ekonomiskaramar och uppdrag fttr HT-fakulteterna (bilaga 1)

Fakultets gemensam budget (bilaga 2)

Fördelning av gemensamma kostnader (bilaga 3)

Utbildningsuppdrag och prislappar (bilaga 4)

Genomströmning per ?imne

Fördelning av medel ftir grundutbildning (bilaga 5)

Extema medel (bilaga 6)

Basresurs ftir fakultetsmedel (bilaga 7)

Lokalkostnader (bilaga 8)

Fördelning av fakultetsmedel ftir forskning och forskarutbildning (bilaga 9)

Sammanfattning av medelstilldelning (bilaga I 0)

Plan ftir användning av myndighetskapital (bilaga l l)

01

t9

20

2l

22

24

26

29

30

34

35

39

40

4tKursutbudsft irtecknin gar (bilaga I 2)



PROTOKOLL
2021-11-09

LUNDS
UHIVEBSITET

Närvarande:
Gunnel Holm, Humanistiska och teologiska fakulteterna
Jonas Sundin, Humanistiska och teologiska fakulteterna
Viktoria Järnegren, Sektionen HR, ordfiirande
Annika Söderström, Sektionen HR, protokollftirare

Carola Person, OFR/S
Jan Aldoson, OFR/S
Marie Hoen, Saco-S
Karin Everlund, Seko

Ärende 4: Resursfärdelning/BudgetfÌirhandting entigt 11 $ MBL gällande HTs
färdeln in gsb adget 2022

ls
Det antecknas att myndigheten har inbjudit till ftirhandlingen.

2$
Till ordftirande utses Viktoria Jåimegren, till protokollffirare Annika Söderström samt att j?imte

ordftiranden justera protokollet Marie Hoen, Carola Persson och Karin Everlund.

3$
Det antecknas att myndigheten inte har ftir avsikt att sluta kollektivavtal i den fråga
förhandlingen avser.

4$
Gunnel Holm och Jonas Sundin redogör ftir ärendet enligt utsänt underlag.

s$
Det noteras att OFR/S uttrycker en oro över att antalet examinationer kopplas till tilldelningen
och att budgetårets tilldelade medel kan sänkas om inte studentema godkänns. Vidare uttrycker
OFFJS även en farhåga gällande avgiftsstudenter och att utbildningen tilldelas extra intäkterju
fler avgiftsstudenter som antas.

6$
Saco-S ñrtydligar syftet med anställningen biträdande universitetslektor (BUL), och med
h?invisning till högskoleförordningen och anställningsordningen ska det finnas utrymme ftjr att
anställningen övergår i en tillsvidareanställning.
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7$

I övrigt har de fackliga organisationerna inget att erinra mot att beslut fattas i enlighet med

utsänt ftirhandlingsunderl ag.

Förhandlingen ftirklaras avslutad idag.

Pga råda.nde omständigheter med suå.ri.gheter att trffit fitsiskt har ai ingen skrifilig justering. Pørterna

har öuerenshommh aff ersàna fisish justering med hlarteckm uia epost.

Vid protokollet

Annika Söderström

Justeras:2021- Justeras: 2021 - Justeras 2021-

Viktoria Järnegren
Lunds universitet

Marie Hoen
Saco-S

Carola Persson

OFR/S

Justeras: 2021-

Karin Everlund
Seko

Ärende 4: Resursftirdelning/Budgetfîirhandling enligt 11 S MBL gältande HTs
f ü rdeln in gsb udget 2022
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Beslut

Olof Sundin utses.

Ekonomichefen redogör flor forslaget till
verksamhetsplan och budget som har MBl-fiirhandlats
den 9 november202l.

Fakultetsstyrelsen beslutar i enlighet med florslaget
- att fastställa modell for myndighetskapitalets storlek
på institutio nsniv â 2022,
- att fastställa fakultetsstyrelsens budget på 138 164tkr
enligtbilaga2,
- att fiirdelning av universitets- och fakultets-
gemensaÍrma kostnader görs i florhållande till andelen
lön- och driftskostnader från och med juli 2020 till och
med juni 2021 enligt biTaga 3,
- att fastställa institutionernas totala
utbildningsuppdrag i grundutbildningen till totalt
3 569 hst och2 570 hpr och att fo¡dela uppdragen
enligt bilaga 4,
- att fastställa prislapparna per helårsstudent och
helårsprestation enligt bilaga 4,
- att anvisa medel till institutionerna för
grundutbildning enligt bilaga 5,
- att avsätta medel for fakultetsgemensamma
åtaganden ftir grundutbildningen enligt bilaga 5,
- att anvisa medel till institutionerna ftir forskning
och forskarutbildning enligt bilaga 9,
- att avsätta medel for fakultetsgemensamma
åtaganden for forskning och forskarutbildning enligt
bilaga9,
- att fastställa plan for användning av
myndighetskapital enligt bilaga 1 1.

Beslutet gäller med enstaka redaktionell a ändringar

Gunnel Holm

Olof Sundin



BESLUT

2021-lt-10 Dnr STYR 2021/559

LUNDS UNIVERSITET
Humanistiska och teologiska fakulteterna

Fakultetsstyrelsen för humaniora och teologi

Verksamhetsplan och budget för Humanistiska och
teologiska fakulteterna âr 2022

Inledning
Humanistiska och teologiska fakulteterna redovisar ett resultat efter andra tertialet
2021 pä24 546 tkr, vilket åir betydligt högre än periodens budget, som ligger på

I I 033 tkr. Resultatet är även avsevärt högre jämftirt med motsvarande period
füregående år.

Humanistiska och teologiska fakulteterna lämnar en helårsprognos som visar ett
överskott om 22 962 tkr für 2021, vilket är 11 344 tkr högre än budgeterat resultat.
Verksamheten grundutbildning beräknas göra ett helårsresultat om l8 289 tkr, vilket
är 16 079 tkr över budget, och prognosen für verksamheten
forskning/forskarutbildning visar ett resultat om 4 673 tkr ftir helåret, vilket är 4 735
tkr lägre än budget. Anledningen till överskottet på utbildning är att alla satsningar
på nya utbildningar från regeringen inte hinner fä full effekt på kostnaderna under
året. Inom forskningen beror awikelsen på att beslutade satsningar via
myndighetskapitalet ger effekt genom kraftigt stigande personalkostnader som även
syns i heltidsekvivalenternas utveckling. Driftskostnadema har utvecklats lågt
jämfort med foregående år och det är främst kostnaderna ñr biljetter, hotell och
konferensavgifter som ár lägre, det vill säga kostnader som tydligt beror på att
forskningsresor med mera inte kunnat genomfüras till följd av coronapandemin.

Det prognostiserade utgående myndighetskapitalet utgör 26,2 0/o av kostnaderna.
Enligt prognosen kommer universitetet i så fall attlyftaav 7 514 tkr motsvarande 10

%o av myndighetskapitalet överstigande 15 %;o.

Ett annat område som troligtvis påverkas av coronapandemin är
utbildningsproduktionen. Den senaste helårsprognosen visar att HT-fakulteterna
skulle uppfflla sitt uppdrag med en överproduktion om 1,0 yo (inkl. tillfrilliga
satsningar). Volymen internationella avgiftsstudenter ligger dessutom på en högre
nivå än tidigare år.

Postadress Box 192, 221 00 Lund Besöksadress Helgonavägen 3 Telefon 046-222 72 23 (d¡ekl), 046-222 00 00 (växel)

E-posf jonas.sundin@kansliht.lu.se Webbadress www.ht.lu.se
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MåItal myndighetskapital 2022
Som beskrivits i inledningen ovan beräknas HT-fakulteterna inte uppfulla
universitetets måltal for myndighetskapitalets storlek 202l.Detklarade vi inte heller
2018-2020, och som en konsekvens av det infordes individuella måltal på
institutionsnivå ftir myndighetskapitalets storlek 2019. För 2020 skärptes avdraget
om man inte uppfuller måltalet från l0 % till 25 Yo och for 2021 sänktes de
individuella måltalen.

En fnirändring som görs i universitetets resursfürdelning är att även avlyft av
myndighetskapital inom ämneslärarutbildningen vid institutionen ftjr
utbildningsvetenskap möjliggörs. Därmed ökar avlyftet till fakultetsnivån från
institutionsnivån. Dock anges foljande i universitetsstyrelsens resursfürdel-
ningsbeslut om ämneslärarutbildningen " Overstiger myndighetskapitalet 1 5 procent
kan dock medlen bliföremålför avlyft enligt given modell'. Det innebär att HT inte
kan tillämpa sin egen modell på myndighetskapitalet på ämneslärarutbildningen utan
far sätta måltalet till I 5 Yo och avlyft om I0 %o av överskjutande kapital.

Mot bakgrund av att modellen dels skärpts varje år hittills och dels att avlyft från
ämneslärarutbildningen tillåts lämnas modellen i övrigt oforändrad 2022, det vill
säga att om man inte upp$ller måltalet lyfts 25 o/o av överskjutande kapital upp till
fakultetsnivån laLU l0 %\ Dock är en högst trolig utveckling aff de institutioner
som har individuella måltal får dessa sänkta till l5 % 2023.

Verksamhet Måltal

Filosofiska institutionen

Folklivsarkivet

lnst. för kommunikation och medier

I nst. för kulturvetenskaper

lnst. för utbildningsvetenskap exkl. ÄtU

Ämneslära rutbildningen

Övriga kärnverksamheter exkl. LU Press

2Oo/o

20%

20%

20%

L5%

ts%

L5%

LU Press betraktas i det här sammanhanget som stödverksamhet och undantas därlor
från måltal.

Om måltalet inte uppnås ska verksamheten lämna forslag på om avlyft kapital ska
tas från utbildning eller forskning.

Förutsättningar inftir 2022 (bilaga 1)
Universitetsstyrelsens budgetramar for 2022 framgår av bilaga 1. Pris- och
löneuppräkningen för 2022 uppgär till 1,06 Yo, vilket är en lägre procentsats än
tidigare ër, och den kommer troligtvis inte att motsvara de kommande
löneökningarna.

Grundutbildning
Anslaget flor GU beräknas efter ofürändrad princip i det avseendet att foregående års

ram utgör bas für beräkning av nästkommande års tilldelning. Därmed har
fakulteterna inte fått ett uppdrag uttryckt i helårsstudenter men har ändå valf att
fortsätta att definiera ett uppdrag till institutionerna uttryckt i helårsstudenter.
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Statsmakterna har beslutat om att genomföra satsningar på fler utbildningsplatser på
avancerad nivå. Denna satsning är tidsbegränsad till och med 2022, och HT-
fakulteterna erhåller 3 251tkr.

En annan satsning är på livslångt lärande, där HT-fakulteterna tilldelas I 385 tk.
Denna satsning, som forlängs till och med 2024, ska bland annat främja
klimatomställning.

Inom ramen für satsningen på bristyrken erhåller HT-fakulteterna I 218 tkr till
modersmålsundervisning och studiehandledning (25 hst).

Utbildningsnämnden har i uppdrag alt samordna ett arbete med att utveckla nya
kurser avsedda for omställning och vidareutbildning och som i ftirlängningen också
kan användas inom uppdragsutbildning inom ramen for universitetets satsning kallad
Studiechansen. Kurserna kan med ftirdel vara nätbaserade och samlas runt olika
teman. I denna satsning tilldelas HT-fakultetema3T4 tl<r.

HT-fakulteterna fär även ett uppdrag att genomföra vidareutbildning für lärare i
minoritetsspråk (iddisch) och tilldelas 2 285 tkr ftir detta ändamåI.

I uppdraget ingår aft genomfüra de särskilda utbildningar i svenska och den
introduktion till det svenska samhället som ges till inresande studenter. För att
tydliggöra att detta är uppdrag som avser hela universitetet har nu samtliga 155 hst
brutits ut så att de redovisas som en egen post i vår ram.

HT-fakulteternas totala uppdrag for SAS-kurser är ofürändrat 158 hst.

För att täcka de merkostnader som genomfürandet av SAS-kurserna medfür erhålls
ett extra anslag om 7 500 kr/hst utöver prislappen, vilket tillftir I l8l tkr.

För humaniora och teologi är intäktskravet for det kommande året 189 551 tkr, dvs.
fakulteterna ska generera så stora intäkter für att vi ska ha uppSzllt uppdraget. Utöver
denna tilldelning kommer medel ftir ämneslärarutbildningen, som ftirdelas vidare av
Institutionen ftir utbildningsvetenskap. Dessa medel ingår inte i fakulteternas
utbildningsuppdrag, och undantaget für återbetalningsskyldighet vid eventuell
underproduktion har ftirlängts till och med2022. För åren 2021-2024 gör regeringen
en särskild satsning ftir utbyggnad av KPU, HT-fakulteterna erhåller 2 652 tkr ftjr
denna satsning.

Vårt utbildningsuppdrag vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

HT-fakulteternas tilldelning av stimulansmedel for internationalisering är 1237 tkr.
Stimulansmedlen ska bland annat bidra till att ylterligare öka in- och utresandet
bland studenterna.

HT-fakulteterna far medel om 240 tkr for att täcka merkostnader och resor ftir de
utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg.

HT-fakulteterna erhåller 200 tkr für att samordna Lunds universitets deltagande i den
årliga bokmässan, varav 100 tkr ingår i ramen for GU.
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Anslaget for att täcka merkostnader ftjr att ge utbildning i jiddisch uppgår till 900
tkr.

Avdraget för LU-gemensamma åtaganden inom GU uppgår till 6 579 tkr, vilket
innebär en betydande minskning (l 059 tkr) av HT:s avdrag jämftirt med202l.

Den totala ramen for GU uppgår till24l 383 tkr, och utbildningsuppdraget uppgår
till 189 551 tkr.

F or s lvt in g o c h for s karut b il dn in g
Även anslaget for FFU beräknas efter oftirändrad princip så att füregående års ram
utgör bas für beräkning av nästkommande års tilldelning. Ramen for 2022 uppgår
till279l95 tkr.

I regeringens budgetproposition anges att ytterligare forskningsmedel ska fordelas
till universitet och högskolor, som en permanent forstärkning av basanslaget. HT-
fakulteternas andel av denna forstärkning är 1 909 tkr.

För att stimulera ökad sammanflätning mellan utbildning och forskning på Campus
Helsingborg avsätts medel für forskning med direkt koppling till utbildningar pä

Campus. Av dessa medel tilldelas HT 241tkr flor 2022, vilket är en minskning med
77 tl<r. Minskningen beror pä atÍ. HT:s samlade utbildningsproduktion sjunker på

Campus Helsingborg till fiöljd av utfasningen av den gamla ämneslärarutbildningen.
Medlen permanentas dock och läggs in i ramen framgent.

En forskarskola i ämnesdidaktik startades 2017, och universitetsstyrelsen har
beslutat att satsningen på forskarskolan ftirlängs till och med 2026. Forskarskolan
ska utvärderas senast februari 2026, och HT-fakulteterna tilldelas I 650 tkr.

HT-fakulteterna erhåller 200 tkr ftir att samordna Lunds universitets deltagande i den

årliga bokmässan, varav 100 tkr ingår i ramen for FFU.

En professor anställd vid annan fakultet har sedan tidigare överftirts till HT-
fakulteterna och medel om 1 705 tkr tillftirs für att finansiera tjänsten.

Centrum für arbetarhistoria (CfA) har flyttat från Landskrona till Campus
Helsingborg och ftir att stödja etableringen erhålls ett anslag om I 025 tkr.

Univ ers ite ts ge mens omma ko s tnade r
De universitetsgemensamma kostnaderna uppgår till 63 057 tkr, vilket är 1 387 tkr
högre än 2021, motsvarande en ökning med 2,25 %. Totalt ökar de

universitetsgemensamma kostnaderna med 2,76 yo. Därmed är slutsatsen aff HT:s
relativa andel i forhållande till övriga fakulteter har minskat.

Ovrigt
Trots de låga prislapparna och den relativt låga pris- och löneomräkningen ser

fürutsättningar für 2022 sammantaget goda ut, for såväl utbildning som forskning.
Förstärkningamapã båda verksamheterna ger möjligheter att genomftira satsningar
under året, främst på utbildning. Ett problem är dock att de ökade utbildningsmedlen
endast är tillfälliga, vilket omöjliggör långsiktig uppbyggnad av nya utbildningar på
dessa medel. Det finns därlor en viss risk att vi på så kort sikt inte lyckas uppfflla
det ökade uppdraget på dessa medel.
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Medelstilldelningen till HSTJ-ämnen behöver ske genom ökade medel per student
snarare än genom fler HÅS. Underfinansieringen av HSTJ-ämnen blir ett allt
påtagligare problem für Lunds universitet ju fler tvärvetenskapliga initiativ som
lanseras inom ramen für Det breda universitetet, eftersom HSTJ-ämnen på grund av
prislapparna inte kan bidra till sådana samarbeten på lika villkor. DetIa ar särskilt
problematiskt om man betänker hur omfattande den del av LUs utbildningar är som
genomfürs på den låga HSTJ-prislappen.

Fakultetsstyrelsens budget (bilaga 2)
Fakultetsstyrelsens budget omfattar sådana åtaganden som är gemensamma ftjr HT-
fakulteterna och vilkas kostnader därftir ska bäras av alla verksamheter.

Utöver fakultetsgemensamma kostnader tillkommer vår andel av universitets-
gemensamma kostnader.

I det floljande kommenteras vissa poster

Omfattningen av uppdraget som Sl-ansvarig lämnas ofürändrat även für 2022, och
Grundutbildningsnämnden für fortsatt uppdrag att ha löpande dialog och uppftiljning
med den Sl-ansvarige om Sl-verksamheten vid HT-fakulteterna.

Fakultetema har under posten introduktionsverksamhet avsatt 80 tkr till
Humanistiska och teologiska studentkåren, vilket är ofürändrat jämfört med 2021.
HT-fakulteterna sätter som riktmärke att anslå lika mycket medel till
introduktionsverksamheten som studentkåren gör. Om det leder till omfattande
kostnadsökningar kommer dock beslutet att omprövas.

Till fröljd av omfattande volymökning av rekryteringsärenden, bland annat som en
konsekvens av professorsprogrammet, ökar kostnaderna für lärarflorslagsnämnden
och anslaget höjs från 700 tkr till I 000 tkr.

Anslagen ftir HT-biblioteken och lT-verksamheten lämnas ofürändrade, det vill säga

utan pris- och löneuppräkning, eftersom vi vill undvika att bygga upp betydande
myndighetskapital på fakultetsnivå. En arkivarie har anställts på HT-biblioteken och
für att finansiera denna tjänst under 2022 överfürs 690 tkr från lT-enhetens
upparbetade myndighetskapital. HT-biblioteken ñr även täckning ft)r kostnader
kopplade till systemftirvaltning av Typo3 under sex månader.

Investeringen ftir att inreda och utrusta LUX kommer enligt tidigare beslut att tas på

fakultetsnivå. Därmed blir avskrivningarna på denna investering en
fakultetsgemensam kostnad och für 2022 berälnas denna bli I 435 tkr. Det är en

betydande sänkning från ftiregående år och beror pä att vissa tillgångar är

fürdigavskrivna.

Under coronapandemin identifierades ett behov av att fürstärka utrustningen i våra
lokaler fiir att bättre svara upp mot efterfrågan på att kunna bedriva verksamheten
på distans. Behovet bedömdes vara relativt jämnt ftjrdelat över verksamheterna, och
därftir hanteras investeringskostnaden som en fakultetsgemensam kostnad. En annan
prioriterad lokalsatsningär att bygga om och anpassa HT-bibliotekens lokaler på

SOL så att de dels motsvarar dagens krav från studenter och anställda, dels erduder
en god arbetsmiljö ftir medarbetarna. I budgeten for 2022 avsätts medel om 1 000
tkr ftir att täcka kostnader kopplade till både uppgraderad AV-utrustning och
genomftirande av ombyggnad av HT-biblioteket på SOL.
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Driftbudgeten für kansliet ökar ftir tjänsteköp av vaktmästartjänster som en
konsekvens av pensionsavgång.

De fakultetsgemensamma kostnaderna ökar med 0,8 %o, frän 74 827 tkr till 75 458
tkr. Ökningen understiger ramuppräkningen vilket beror pä alt
avskrivningskostnaderna für inredning och utrustning på LUX sjunker.

Universitetsgemensamma kostnader uppgår till 63 057 tkr (2,25 yo ökning) och
inkluderar kostnader for Centralt funktionsansvar for lokala nät (CFL) och
gemensamma servicefunktioner vid Campus Helsingborg samt den lokala avgiften
ftir lönebikostnaderna.

Sammantaget stiger de universitets- och fakultetsgemensamma kostnaderna med
2 018 tkr motsvararande 1,48 %o,vilket är relativt nära pris- och löneomräkningen
på 1,06 o/0. Verksamheten bedöms därftjr kunna klara denna ökning utan några stora
konsekvenser.

Fördelning av universitets- och fakultetsgemensamma
kostnader (bilaga 3)
Fördelningsmodellen ftir universitets- och fakultetsgemensamma kostnader är

oforändrad jämfon med innevarande år på så sätt att de indirekta kostnaderna som
avser uppdragsutbildning är särredovisade. Det innebär att en särskild overhead-
kostnad fiir uppdragsutbildning räknats fram. De institutioner som bedriver
uppdragsutbildning ska i arbetet med institutionsbudgetarna även ange vilka av de

indirekta kostnaderna på institutionsnivå som avser uppdragsutbildning.
Fördelningsbasen är lön- och driftkostnader under perioden juli 2020 till och med
juni202l.

Grundutbildning (bilagorna 4 och 5)
Medel für grundutbildning och avancerad nivå framgår i bilaga 5

HT-fakulteternas utbildningsproduktion sjönk under 2018 och 2019, vilket lett till
aff vi de åren inte lyckades uppfulla vårt utbildningsuppdrag. De bakomliggande
orsakema till nedgången anses främst vara minskande ungdomskullar och en

högkonjunktur med stark arbetsmarknad. Effekten forstärktes av att studenter som

valde HT-ämnen i andra hand i större utsträckning kom in på sina fürstahandsval till
foljd av den allmänna nedgången i studenttillströmning till universitetet. Nedgången
omfattade flera av våra institutioner och ämnen.

HT-fakulteterna har arbetat intensivt med att vända utvecklingen och öka
utbildningsproduktionen, till exempel genom att omfordela utbildningsuppdrag
mellan institutioner. För 2020 redovisades en överproduktion om 2,5 o/o och den
senaste prognosen für 2021 är en överproduktion om 1,0 % (inkl. de tillfülliga
satsningarna).

Flertalet av institutionerna äskar ytterligare hst i sina budgetskrivelser für 2022, och
de flesta beräknas fflla sina utbildningsuppdrag innevarande år. Till foljd av att
avdraget till universitetsnivån från GU-ramen minskar, se ovan, finns ett utrymme
att göra satsningar enligt nedanstående.
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lnstitution/ämne

ökat
uppdrag

hst

CöS kandidatkurser

Historiska inst

ABM

Digitala kulturer
Etnologi

Kulturvetenskaper

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeologi

Historisk arkeologi
Arkeologi

öve rsätta rutbild ningen

Grekiska

Kinesiska

Hebreiska

öcr
Ryska

sot

Religionsvetenskap och teologi (inkl. Äldre
texters förm. 2 hås)

Religionshistoria och religionsbeteendevet.

CTR

Baskurs inkl kandidatprogram (Teor filosofi)

Filosofiska inst

Totalt 35

I samband med ökningen av uppdraget till CÖS tas den separata

infasningskompensationen som de tilldelats sedan övergången till HT bort.
Därutöver gör vissa institutioner omfiirdelningar inom sina respektive ramar mellan
olika ämnens uppdrag for att ytterligare öka utbildningsproduktionen.

Regeringen gör flera satsningar på högre utbildning ffir att motverka effekterna av
coronapandemin. Universitetsstyrelsen fordelar i resursfürdelningsbeslutet medel
till fakulteterna avseende satsningar på fler utbildningsplatser på avancerad nivå.

Satsningen på avancerad nivå är tidsbegränsad till och med 2022, och }{T-
fakulteterna erhåller 3 251tk;r. Medlen fordelas i enlighet med tidigare fattat beslut
(dnr STYR 20201348) som löper till och med2024.

Satsningen på livslångt lärande ftrlängs till och med 2024, och HT-fakulteterna
tilldelas I 385 tkr. Denna satsning ska bland annat främja klimatomställning.
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Fakultetsledningen får i uppdrag aftta fram ft)rslag till fakultetsstyrelsen på vilka
utbildningar dessa medel ska användas till.

Beträffande satsningen som benämns Studiechansen delas medlen für dessa mellan
SOL och Filosofiska institutionen.

SOL far ett utökat uppdrag om25 hst for modersmålsundervisning. De tilldelas även
medel om 2 285 tkr for att genomftira vidareutbildning für lärare i minoritetsspråk
(iddisch).

För att öka tydligheten i utbildningsuppdraget har samtliga institutioner ett
utbildningsuppdrag uppdelat på ämnen.

Systemet ftir kvalitetssäkring av grundutbildningen som startade 2019 medftir
merkostnader bland annat i form av externa bedömare. För 2022 avsätts en post om
351 tkr.

Utbildningsuppdraget vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

Från och med20l7 definierar LU ett uppdrag fiir våra SAS-kurser uttryckt i hst. För
2022 ár HT:s uppdrag ofürändrat, dvs. att producera 158 SAS-hst. Om det inte
uppnås, anges att återbetalningssþldighet kan bli aktuellt. Under flera år har
uppdraget till institutionerna varit oforändrat men inftir 2022 har eff behov av viss
omftirdelning identifierats. Omftirdelning av hst görs enligt tabellen nedan.

Uppdraget av SAS-kurser framgår av en varav-kolumn i utbildningsuppdraget i
bilaga4.

Som tidigare erhåller fakulteterna ett tillägg om 7 500 kr/hst utöver prislappen for
att täcka de merkostnader som genomfürandet av SAS-kurserna medfür. För att
harmonisera vår interna ersättningsmodell med fakulteternas medelstilldelning
kommer institutionerna att erhålla ersättning utifrån sitt uppdrag med 7 500 kr per
SAS-hst. Fördelning framgår av kolumnen "Extra tilldelning SAS-kurser" i bilaga
5.

Från och med budgeten für 2017 definieras inte hur mycket av tilldelningen som ska
gå till Sl-mentorer och driftskostnader for Sl-verksamheten, utan institutionerna ges

ett större utrymme att anpassa volymen på Sl-verksamheten så att den svarar mot
den enskilda institutionens och dess studenters behov. Grundutbildningsnämnden
kommer att ha löpande dialog och uppfoljning med den ansvarige om SI-
verksamheten vid HT-fakulteterna.

Svenska (SASH48) kursen avslutas -3

Lingvistik (SASH26) 2
Litteraturvetenskap (SASHI6) -l
sol, -2

Intermediala studier (SASHS 5) -l
Kulturvetenskaper -1

Filosofi (ny kurs AI och kognition) 3

Filosofiska institutionen 3
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Medlen flor ämneslärarutbildningen ftjrdelas i universitetsstyrelsens
resursftirdelningsbeslut till de deltagande fakultetema (HT, N och K).

HT-fakulteterna fcirdelar de medel som tilldelats für ämneslärarutbildningen till
Institutionen ftir utbildningsvetenskap och ger institutionen och programrådet i
uppdrag att beställa såväl inriktning (ämnen) som omfattning (hst-volym) av
institutionerna på HT. Eventuella nya examenstillstånd ska beaktas i det arbetet
liksom satsningen avseende ett utökat uppdrag om 20 hst ftir svenska som andraspråk
inom lärarutbildningen. Institutionerna ska erhålla ersäffning ftir beställd utbildning
terminsvis utifrån en prislapps-modell. Medlen for den nya satsningen från
regeringen pä KPU-platser som HT tilldelas läggs pâ Institutionen for
utbildningsvetenskap for att användas till studenter från HT och N.

I budgeten for 2022 motsvararar vår interna basprislapp den nationella HSTJ-
prislappen. Antal prislappsnivåer inom HT är ofürändrat i budgeten 2022 jîimfort
med 2021. En högre prislapp har satts på de kurser som ligger klassificerade i
LADOK med inslag av andra utbildningsområden och som har en högre nationell
prislapp. Skillnaden mellan dessa två prislappar är faktor 1,2, samma som for
innevarande år.

Som tidigare ersätts institutionernalämnena ftir helårsprestationerna utifrån den
faktiska genomsnittliga genomströmningen für den senaste treårsperioden, vilket für
den ftireliggande budgeten innebär perioden 2018-2020. Tilldelningen ftjr
helårsprestationerna är ofürändrat 65,2 % av prislapparna für helårsstudenter i
enlighet med den nationella HSTJ-prislappen.

Uppdragen till institutionerna är inklusive utbildningar på Campus Helsingborg men
exklusive ämneslärarutbildningen, for vilken beställningen alltså görs av
Institutionen flor utbildningsvetenskap.

Medel für studieavgiftsfinansierade platser kommer att tilldelas respektive
institution via underlag från sektionen Externa relationer. Dessa medel ingår inte i
fakulteternas tilldelade ram.

Därmed uppgår fakultetsstyrelsen uppdrag till institutionerna till 3 569 hst, vilket är
60 hst mer jämñrt med innevarande år.

Eftersom den nödvändiga fÌiltverksamheten vid Institutionen für arkeologi och
antikens historia är underfinansierad tilldelas ett anslag om 400 tkr ftir att täcka
merkostnaderna.

Medel om 100 tkr reserveras für kompetensutveckling
Grundutbildningsnämnden ges i uppdrag att ftirdela dessa medel.

av adjunkter,

Språk- och litteraturcentrum tilldelas ett anslag om 80 tkr som ska användas till
kvalitetskontroll på plats av utlandsfürlagda delar av språkstudier.

HT-fakulteterna har i uppdrag att genomftira utbildning i jiddisch enligt det
nationella åtagandet Lunds universitet har. För att täcka merkostnader har HT-
fakulteterna tilldelats 900 tkr som fürdelas till Språk- och litteraturcentrum.
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HT-fakulteterna får medel om 240 tkr for att täcka merkostnader och resor fÌir de

utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg. Dessa medel fordelas med 230 tkr
till Institutionen für kulturvetenskaper och med 10 tkr till Filosofiska institutionen.

För posten internationalisering avsätts inga medel eftersom en stor del av dessa

medel använts som merkostnadsersättning für SAS-kurser som numera fürdelas
kopplat till uppdraget.

I anslaget for Högskolepedagogisk utveckling finns utrymme for att bestrida
kostnader for anordnandet av en högskolepedagogisk konferens.

Den totala ramen ftir grundutbildning uppgår till241 383 tkr, varav utbildnings-
uppdraget är 189 551 tkr.

Satsningar via myndighetskapital þilaga I l)
I flera av de nedan angivna satsningarna via myndighetskapital kommer ordinarie
personal, vanligen lektorer, att tas i anspråk, och därmed uppstår ett behov av altta
in ersättare. Mest naturligt gäller det framfürallt inom grundutbildningen, men även
i forskning kan det vid längre och mer omfattande uppdrag vara möjligt att ta in
ersättare ftir att höja kostnadsnivån.

Ersättare som tas in, till exempel adjunkter eller doktorander, har oftast en lägre
lönenivå än lektorerna, och därmed är det viktigt att verksamheterna tar hänsyn till
detta och ger ersättare ett något större uppdrag. Dessa utökade timmar bör användas
für att upprätthålla kvaliteten i utbildningen, till exempel genom fler kontaktimmar.
En flordel med att använda doktorander som ersättare i utbildningen är att de
därigenom får pedagogisk träning/meritering.

Flera av institutionerna har vid budgetdialogerna framfürt önskemål om resurser für
samordning av uppdragsutbildning. Fakultetsledningen har därftir forlängt det
befintliga samarbetsavtal med LUCE som sträcker sig till och med maj2022. Medel
om 142 tkr reserveras ur myndighetskapitalet ftir ft)rlängningen av avtalet under
2022.

Universitetet har beslutat om en satsning på Canvas-koordinatorer på fakulteterna
och finansierur 25 %o tjänst per fakultet till och med juni 2023. HT-fakulteterna
beslutar att tillskjuta lika mycket, 225 tkr, ur myndighetskapitalet, så att
omfattningen blir 50 %.

Ett fortsatt behov av att öka marknadsftjringen av vår utbildning på avancerad nivå
har identifierats. Det bedöms inte vara möjligt att lösa inom befintliga resurser och
därftir avsätts en post om 250 tkr.

Den tidigare satsningen på utvecklingsmedel for utbildning som kopplades till
omställningen till distansundervisning, ftjr att stimulera och belöna pedagogiskt
utvecklingsarbete och ta tillvara de erfarenheter som gjorts under omställningen, har
varit framgångsrik. HT-fakulteterna vill därftjr fortsätta arbetet med en satsning på
utveckling av undervisning och pedagogik vid HT-fakulteterna och avsätter
projektmedel om I 500 tkr ur myndighetskapitaletz0z2.

Internationella kontoret far disponera 150 tkr under åren 2021-2023 ftir att inrätla
stipendier kopplade till vissa utbytesavtal i enlighet med sitt budgetäskande.
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Eftersom tilldelningen av GU-medel ftjr satsningen på utbildning på avancerad nivå
endast ges till och med 2022 fär HT:s beslutade satsningar für 2023-2024 tas via
myndighetskapitalet.

CTR tilldelas 75 tkr für att utveckla samarbete med den teologiska fakulteten vid
Köpenhamns universitet.

Medel für att täcka merkostnader om 60 tkr tilldelas SOL for att tillsammans med
CTR utveckla ett institutionsövergripande kandidatprogram i Mellanösternstudier.

HT-fakulteterna har beslutat att genomftira ett projekt om inftirande av
anonymiserad tentamensrättning, och medel om 424 tkr avsätts ftjr dess

genomfürande.

Forskning och forskarutbildning (bilagorna 6 till 9)
Medel ftir statsbudgetfinansierad forskning och forskarutbildning anvisas
institutionerna enligt bilaga 9.

De parametrar som fürdelar medel till FFU är till sin utformning oförändrade jämfort
med innevarande år. Fördelning sker enligt principerna ftir basresurser, i fürhållande
till andelen externa medel och nivån på lokalkostnader. Tilldelningen p.g.a.externa
medel ska främst användas till samfinansiering.

Principerna flör basresursen är ofürändrade (se bilaga 7, dàr det detaljerat framgår
hur basresursen beräknats). Principerna innebär att institutionernas tilldelning av
fakultetsmedel utgörs av en summa beräknad pâ 40 Yo av heltidsanställning för
professorer, 25 Yo för lektorer med docentkompetens och 20 % ftir övriga lektorer.
Tilldelningen for professorerna avser 40 o/o garanterad individuell forskningstid
inom ramen for det gällande arbetstidsavtalet, som für professorer innebär att minst
hälften av arbetstiden ska avse forskning och forskarutbildning. Basresurser tilldelas
endast ft)r tjänster som är tillträdda senast den siste mars budgetåret. Vid
befordringsärenden, vilka inkluderar docenturer, ska beslut varafattat senast fürsta
oktober året füre. Liksom füregående år tillkommer ett anslag som - med hänsyn
tagen till arbetstidsavtalet - kan disponeras fritt für forskning, forskarutbildning,
kringkostnader, samfinansiering etc.

De senaste åren har ramen fiir fakultetsmedel utökats. Därftir har det varit mOjligt att
genomfora kraftiga höjningar av det fria anslaget i basresursen, i budgetenfor 2021
låg det på 100 %.HT har i tidigare budgetar signalerat att denna nivå kan behöva
sänkas längre fram med tanke på kommande rekryteringar, bland annat till foljd av
att vårt professorsprogram nu är reviderat, samt oftirändrad ram framgent. Till filljd
av att antalet basresurser ökar och att volymen doktorander i forskarutbildningen
ökar är det nödvändigt att sänka det fria anslaget till 91 % i budgeten für 2022.
Inriktningen framöver är att ytterligare sänkningar sannolikt blir nödvändiga, och
därftir uppmanas institutionerna aff i sina kalkyler framöver räkna med ett sänkt fritt
anslag i basresurserna (80 % till85 %).

Vissa basprofessurer som nyligen varit tillsatta men nu är vakanta far i en
övergångsperiod behålla sin basresurs. Det gäller endast for de basprofessurer där en
ny utlysning är aktuell under 2022. En ftirutsättning flor en utlysning är att
institutionsekonomin til låter det.
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Basresurs tilldelas institutionen für personer som har ledningsuppdrag på HT-
fakulteterna men inte für ledningsuppdrag annorstädes.

Satsningen på ett pilotprojekt med ett strategiskt docentprogram har fallit väl ut och
en ny omgång planeras. Därfür reserveras 300 tkr ftjr detta ändamåI.

I budget 2019 angavs att Centrum für Öst- och Sydöstasienstudier (CÖS) ska

integreras i HTs fordelningsmodell avseende medelstilldelning. Det innebär att
medelstilldelning sker via våra ordinarie tilldelningsparametrar. Under en

övergångsperiod erhåller de en post motsvarande skillnaden mellan det anslag de har
2019 och tilldelningen via parametrarna. Denna kompensation kommer att stegvis
trappas ner från ochmed2023.

Externa medel är für HT-fakulteterna en viktig finansieringskälla. För att stimulera
institutioner att söka externa medel och für att möta kraven på samfinansiering gör
fakulteterna en ofürändrad avsättning av fakultetsmedel motsvarande 8,0 %o av

externa medel under de senaste tre åren, dvs. perioden juli 2018 till juni 202l,se
bilaga 6. Fakulteterna ser denna parameter som viktig att behålla så konstant som
möjligt für att ge verksamheterna långsiktiga planeringsfürutsättningar i samband

med externfi nansierad forskning.

För att tydliggöra finansieringen av HT:s tre donationsprofessurer exkluderas dessa

ur tilldelningsparametern externa medel. Istället ges motsvarande medel under
ftirändrad resurs med tillhörande specifikation.

Utöver den traditionella HT-infrastrukturen i form av bibliotek och arkiv har
fakulteterna också relativt mycket kostnadskrävande, tekniskt avancerad
forskningsinfrastruktur. Sådan finns till exempel i robotlabbet, korvidhägnet,
primatstationen Furuvik och DARK Lab. Fakulteterna fortsätter med satsningarna
om 80 tkr till drift av Robotlabbet och 300 tkr till DARK Lab. Korvidhägnet och
primatstationen Furuvik tilldelas medel ur myndighetskapitalet.

Sedan nâgra ër har en professor anställd vid en annan fakultet varit placerad på

Institutionen ftir kulturvetenskaper. Ersättningen från LU für denna tjänst tilldelas
numera i ramen.

En post avsätts for HT:s deltagande i de EU-finansierade samverkansprojekten
Climate-KlC (50 tkr) och Food-KIC (100 tkr).

Anslag om 50 tkr fìjr köp av Cl4-analyser hos avdelningen für kvartärgeologi
tilldelas Institutionen for arkeologi och antikens historia.

Lunds universitet har, genom Historiska institutionen, ett samarbete med Centrum
ftir Arbetarhistoria (CfA). Medel (l 044 tkr) for detta ingår numera i HT-
fakulteternas ram och tilldelas Historiska institutionen. CfA har flyttat från
Landskrona till Campus Helsingborg och für att etablera sig och sin forskning där
erhåller man ett universitetscentralt stöd om I 025 tkr.

Språk- och litteraturcentrum erhåller medel till projektet Centre for Scandinavian
Studies (CSS) om 450 tkr. Fakultetsstyrelsen fìjreslås fatta eft separat beslut om att
Forskningsnämnden under året ska utvärdera verksamheten. Utvärderingen ska vara
klar senast i augusti 2022 och återkommer i ett ärende på styrelsens

decembersammanträde.
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För att stimulera ökad sammanflätning mellan utbildning och forskning på Campus
Helsingborg avsätts medel für forskning med direkt koppling till utbildningar på
Campus. HT-fakulteterna tilldelas 241 tl<r für 2022, vilket är en minsknin g med 77
tkr. Minskningen beror på att HT:s samlade utbildningsproduktion sjunker på
Campus Helsingborg till följd av utfasningen av den gamla ämneslärarutbildningen.
Dessa medel läggs till modevetenskap på Institutionen for kulturvetenskaper. Ämnet
ska ftir dessa medel bygga upp forskning som direkt kommer studenterna till nytta i
utbildningen. Medlen är permanentade och inlagda i HT-fakulteternas ram från och
med2022.

En forskarskola i ämnesdidaktik startades 2017, och universitetsstyrelsen har
beslutat att satsningen på forskarskolan forlängs till och med 2026 och i enlighet
avsatt 2200 fkr per år. Forskarskolan ska utvärderas senast februari 2026. HT-
fakulteterna tilldelas I 650 tkr från universitetsnivån och fakultetsnivå
samfinansierar med 750 tkr, vilket motsvarar 75 %o av den miljon som LU anger att
deltagande fakulteter ska samfinansiera.

I anslaget ftir särskilda forskningssatsningar, se bilaga 9, budgeteras for delårseffekt
(åtta månader) av de tre postdoktorat som började i september 2020. Anslaget für
ansökningsstöd kvarstår med 1 500 tkr.

Även de båda postdoktoraten inom Humaniora 2020 budgeteras med delårseffekt
2022.

Kostnadsutvecklingen for forskarutbildningen de kommande åren bedöms ligga på
en väldigt hög nivå jämflort med tidigare år. Det beror på flera faktorer. Antalet
doktorander inne i utbildningen har stigit i takt med att effekten av antagningsstoppet
2017 minskat. Fakulteten medfinansierar doktorander på externa medel genom att
bekosta det fiärde årets anställning. Coronaftirlängningarna, som tas av
fakultetsmedel även for de externfinansierade doktoranderna, motsvarar cirka två
anställningar.

För att kunna hantera denna utveckling inom befintlig ram är det nödvändigt att
något minska anfalet nya doktorander som antas. I budget 2022 finns utrymme för
20 nya doktorander. Kostnaden ftir studiestöd budgeteras till 63 137 tkr, se bilaga 9,
vilket är en ökning med 4 564 tlç i ftjrhållande till202l. Utöver denna pott för
studiestöd finns ytterligare studiestöd inom ramen für forskarskolan i historiska
studier och forskarskolan i ämnesdidaktik samt externfinansierade doktorander.

Till antagna doktorander avsätts så kallade ograduerade medel om 25 tkr. Av detta
belopp ska 15 tkr i ftirsta hand användas ftir åtgarder som främjar mobilitet och
internationalisering. Det ankommer på institutionerna att disponera medlen i
enlighet med ovan angivet syfte. Tryckningsbidraget är oforändrat 30 tkr. Därtill
kommer ett extra bidrag om 15 tkr avseende språkgranskning och översättning für
doktorsavhandlingar som inte skrivs på doktorandens modersmåI. Arvodet till
opponent vid disputation är 10 tkr och ersättningen for omkostnader vid
disputationer är 3l tkr. För licentiatseminarier är ersättningen motsvarande 29 tkr,
inkl. arvoden ft)r opponent och eventuell tryckning.

Institutionema ska ur tilldelade fakultetsmedel minst avsätta medel for
handledningstimmar under motsvarande åtta terminers heltidsstudier om 300 timmar
ftir doktorander och flor licentiander 150 timmar.
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På fakultetsnivå har medel reserverats für gemensamma insatser für doktorander

samt seminarier (100 tkr), varav 40 tkr ska gå till hållbara anangemang om

hållbarhet. För genomfürande av ämnesövergripande FU-kurser avsätts 100 tkf.

Ett anslag om 697 tkr tilldelas HT-fakulteternas skriftserieverksamhet som arbetar

med aktiv hjälp i form av distribution, ftirsäljning, skapande och drift av

webbshop/databas samt grafîsk formgivning med mera till de drygt 50 skriftserier

som finns vid fakulteterna.

HT-fakulteterna är medlemmar i Kriterium, ett nationellt nätverk ftjr akademisk

granskning av monografier och en post om234 tkr reserveras for det.

HT-fakulteterna har byggt upp en fürlagsverksamhet, Lund University Press. Syftet

ár att i samarbete med ett utländskt ftirlag, Manchester University Press, öka LU-
forskningens internationella synlighet och genomslagskraft genom utgivning och

spridning av lundaforskares vetenskapliga böcker på engelska. Föregående år har

ftirlaget erhållit donationer vilket medftirt att tilldelade fakultetsmedel inte kunnat

ftirbrukas. Därför avsätter HT-fakulteterna inte några medel füt 2022, vilket bygger

pä ett antagande om fortsatt finansiering via donationsmedel samt LU-stöd für open

access-publicering. Om så inte skulle bli möjligt täcker fakultetsnivån upp

mellanskillnaden via myndighetskapital.

Ett anslag om 2 864 tkr reserveras für särskild samfinansiering. Dessa används till
samfinansiering av vissa strategiska projekt, bland annat i enlighet med

universitetsstyrelsens beslut om Myndighetskapitalet och resurser Jör strategiskn

satsningar. Exempel påL sådana strategiska projekt är Wallenberg Academy Fellow,

Marie Curie EU-projekt, Infravis samt Huminfra. För att stärka kvaliteten på

utbildning på avancerad nivå inom Sverige avsaffe humanistiska och teologiska

fakulteter vid LU, GU, SU, UmU och UU stimulansmedel tndet 2021. Tanken med

dessa medel är att efter gemensam utlysning ska de ftirdelas till samarbeten där minst

två av lärosätena deltar. HT fortsätter vara en del av initiativet 2022 och reserverar

högst 200 tkr av medlen for särskild samfinansiering till detta ändamål om

samarbetet fortsätter.

En medarbetare på Centrum for Mellanöstemstudier överfors till CTR och medel ftir
att täcka forskningsdelen i anställningen och 354 tkr tillfttrs CTR.

I enlighet med fakultetsstyrelsens tidigare beslut om att när en ny professor inom

ramen ftjr det reviderade professorsprogrammet tillsätts genom utlysning ftr
institutionen även medel für en postdoktor. Institutionen for kulturvetenskaper ñr
medel ftir en postdoktor från och med september ftjr professuren i digitala kulturer.

Institutionen ftir arkeologi och antikens historia tilldelas därmed en postdoktor i
helårseffekt for professuren i arkeologi samt en postdoktor i helårseffekt for
professuren i antikens kultur. CTR tilldelas medel for en postdoktor i helårseffekt

für professuren i islamologi samt en postdoktor från och med september für
professuren i religionshistoria.

Som en konsekvens av ovan beskrivna framtidsutsikter für det ekonomiska

utrymmet inom forskningen blir det nödvändigt att begränsa satsningen på

postdoktorat till nytillsatta professurer genom att strategiska överväganden görs

infür varje beslut.
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I det reviderade professorsprogrammet finns ämnen som inte har någon professur
men där det ändå finns behov av att upprätthålla en funktion av
ämnesftireträdare/koordination. Fakultetsstyrelsen har beslufat att tillgodose detta
behov genom ett uppdrag där innehavaren får 5 %o ytterligare arbetstid finansierad
via fakultetsmedel utöver nuvarande tilldelning. Ämneskoordinatorer für ämnen där
en tillsättning av en professor inte bedöms vara nära fürestående budgeteras inom
ram medan övriga finansieras via myndighetskapital.

De ämnen som får ämneskoordinatorer inom ram är rumänska, intermediala studier,
fürlags- och bokmarknadskunskap, modevetenskap och judaistik. För varje
koordinators-uppdrag tilldelas institutionen 45 tl<r, och totalt uppgår budgetposten
till225 tkr.

HT-fakulteterna har inrätta ett råd ftir nyttiggörande av forskning i samarbete med
LU Innovation och avsätter 300 tkr ft)r utlysning av medel ftir att utveckla idéer.

Larmsystemet i Villa Blix är utbytt, och 10 tkr avsätts till avskrivningskostnad 2022.

Som beskrivits ovan uppgår ramen for 2022 till279 195 tkr vilket är en ökning från
innevarande år med 2 413 tkr. Detta beror till största delen på pris- och
löneuppräkning samt ovan beskriven ftirstärkning.

Satsningar via myndighetskapital (bilagø 1l)
Fakultetsstyrelsen har beslutat aft inrätIa fem forskningsplattformar, och dessa
finansieras via myndighetskapital om 6 291 tkt for 2022.

satsningen på ytterligare ffra postdoktorat tilldelas medel om 3 000 tl<r für 2022.

De ämnen som får ämneskoordinatorer inom myndighetskapital är Europastudier,
spanska, tyska, ryska, jiddisch, musikvetenskap, religionsfilosofi, Gamla
testamentets exegetik, mediehistoria och högskolepedagogik. För varje
koordinatorsuppdrag tilldelas institutionen 45 tkr och totalt uppgår budgetposten till
450 tkr.

Täckning av lönekostnad for en medarbetare innan pensionsavgång under sex
månader tilldelas Folklivsarkivet.

SOL tilldelas 281 tkr für samfinansiering av Wallenberg Scholar.

Under våren har en diskussion ftirts om att inrätta en separat modell ftir biträdande
universitetslektorer med syfte att öka volymen av denna kategori. HT-fakulteterna
avsätter medel für en pilotomgång motsvarande tre anställningar med 50 yo

finansiering, det vill säga forskningsdelen, under Sra år.

I slutet av 2019 beslutades om tilldelning av medel for att bjuda in internationella
gästftireläsare inom ramen ftjr satsningen Humaniora 2020. Till ñljd av
pandemirestriktionerna blev dessa medel inte utnyttjade. HT-fakulteterna avsätter
åter 150 tkr till detta ändamål och ger Forskningsnämnden i uppdrag att göra en ny
utlysning.

För kortare så kallade sabbaticals riktade mot lektorer for att främja deras
karriZirutveckling avsätts 500 tkr.



76
Medlen från budget 2021 for ämnesspecifika europeiska forskarutbildningsnätverk
är inte ftirbrukade, och därftir reserveras dessa (290 tkr) på myndighetskapitalet.
Tanken är att forskarutbildningsämnen som ej ingår i någon av HT:s forskarskolor
ska beredas möjlighet till ämnesspecifika traffar med motsvarande

forskarutbildningsämnen vid andra lärosäten i Europa. Medlen är inte avsedda für
tvärvetenskapliga nätverk utan ska i någon mån kompensera de

forskarutbildningsämnen som inte har samma ekonomiska fürutsättningar till utbyte
som de ämnen har som ingår i forskarskolorna. Forskarutbildningsnämnden

disponerar dessa medel.

Filosofiska institutionen tilldelas medel für att täcka merkostnader für füreståndare

vid deras dj uranläggningar.

Institutionen für arkeologi och antikens historia har behov av aft inforskaffa ett

mikroskop, och medel om 120 tkr anvisas ftjr det ändamålet.

Humlabbet har haft inbrott under året med stora störningar av verksamheten som

ftiljd. För att minska risken fiir framtida inbrott behöver ytterligare säkerhetsskydd

anskaffas, och medel om 7 5 tkr tilldelas for att täcka dessa kostnader.

Lokalkostnader (bilaga 8)
Finansiering av institutionernas lokalkostnader sker pil tvâ sätt från fakulteterna.

Institutionerna får ersättning via prislapparna i grundutbildningen, vilket beräknas

motsvara 50 % av lokalkostnaderna. Via fakultetsmedel tilldelas 38 %o av

lokalkostnaderna. Resterande 12o/okan exempelvis täckas via externa medel'

Jämstätldhet, likabehandling och mångfald
Fakulteternas arbete med jämställdhet, likabehandling och mångfald syftar till att

skapa en inkluderande miljö där både anställda och studenter trivs och kan utvecklas

utifrån sina egna forutsättningar. Det systematiska arbetet for likvärdiga arbets- och

studieforhållanden och en reflekterande och öppen hållning infür mångfaldens alla
möjligheter ska vara grundläggande i fakulteternas arbete.

HT-fakulteternas plan for jämställdhet, lika villkor och mångfald bygger på gällande

lagstiftning och på Lunds universitets policy ftir jämställdhet, likabehandling och

mångfald. Planen, som innefattar en årligen reviderad handlingsplan, dr ett viktigt
instrument für fakulteternas verksamheter i arbetet med jämställdhet, lika villkor och

mångfald. Därtill ska institutioner och andra enheter vid fakulteterna verka for lika
rättigheter och möjligheter für såväl anställda som studenter genom ett systematiskt

och forebyggande arbete for att motverka diskriminering, oavsett

diskrimineringsgrund.

Fakultetsstyrelsen for humaniora och teologi behandlar frågor om jämställdhet, lika
villkor och mångfald genom sitt arbetsutskott (AU) vid tre tillfìillen per år. Vid HT-
fakulteterna finns en kontaktperson ftjr JlM-frågor (tillika fakulteternas

arbetsmiljösamordnare). Kontaktpersonen utgör administrativt stöd och foljer upp

fakulteternas plan. Därtill finns en vicedekan som arbetar övergripande med JLM-
frågor samt är ledamot i det universitetsövergripande "Rådet for jämställdhet och

lika villkor". Vicedekanen är tillsammans med HT-fakulteternas kontakþerson
füredragande i dessa frågor i AU. Arbetsutskottet avsätter resurser ur fakulteternas

resurskonto till arbetet efterhand som kostnaderna uppstår.
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Arbetsmiljöarbete
Inom HT-fakulteterna arbetar man systematiskt på olika nivåer ft)r att uppnå en

tillfredställande arbetsmiljö och på så sätt fürsöka förebygga och fürhindra risker für
ohälsa bland anställda och studenter vid fakulteternas många arbetsplatser.

HT-fakulteterna bedriver arbetsmiljöarbetet i enlighet med LU:s arbetsmiljö-
organisation.

HT-fakulteternas lokala sþddskommitté definierar de fakultetsgemensamma mål
och åtgärder som satts upp for att främja arbets- och studiemiljön inom fakulteternas
samtliga verksamheter i en årligen reviderad arbetsmiljöpolicy och handlingsplan,
som relaterar till universitetets arbetsmiljöpolicy. Enheterna ska kontinuerligt
bedriva systematiskt arbetsmiljöarbete genom t.ex. årliga skyddsronder,
uppftiljningar och olika undersökningar. För verksamheterna i både LUX och SOL
sker gemensamma arbetsmiljöinsatsér, bland annat genom samordnade
skyddsronder och utrymningsövningar.

Arbetsmiljöarbetet och arbetsmiljöorganisationen inom HT-fakulteterna har
ftirlydligats genom inrättande av Driftsenhet HT. Driftsenhet HT ansvarar bland
annat für alla gemensamma lokaler i LUX- och SOl-husen samt ftir
brandskyddsorganisationen i dessa byggnader.

HT-fakulteterna har avsatt resurser für en arbetsmiljösamordnare anställd på Kansli
HT som har i uppgift att folja upp den fakultetsgemensamma handlingsplanen samt
samarbeta med berörda funktioner på universitets- och fakultetsnivå, samt med
studerande- och doktorandrepresentanter och med skyddsombud. Arbetsutskottet
avsätter resurser ur fakulteternas resurskonto till arbetet efterhand som kostnaderna
uppstår.

Kompetensutveckling
Kompetensutveckling har flera syften, såväl att ge specialiserad kompetens ftir att
den anställde ska kunna utftira bestämda arbetsuppgifter som att vidga perspektiv
och öka fürståelsen ftir arbetet i ett större sammanhang. Kompetensutveckling är
både positiv für den enskilda medarbetaren och en möjlighet till utveckling av
verksamheten. Vid Lunds universitet finns ett stort antal utbildningar tillgängliga i
Kompetensportalen, både sådana som tillhandahålls avgiftsfritt och sådana som har
deltagaravgifter. Utbildningar som anordnas i annan regi ska normalt vara
upphandlade. Inte minst de lokala och nationella administrativa stödsystemen har
ställt och ställer krav på specialiserad utbildning. En form av kompetensutveckling
är jobbskuggning som kan ske både inom och utanftir Lunds universitet.
Medarbetare och chef kan gemensamt diskutera och planera lämplig
kompetensutveckling. Kompetensutveckling ftir lärarna sker bland annat genom det
samarbete HT-fakulteterna har med AHU (fr bilaga 5) och de kurser som erbjuds
där. Det är viktigt att tid avsätts i lärarnas personalplaner for dessa insatser.

**t

Medel ftir löpande arbete på institutions- och enhetsnivå avseende jämställdhet,
likabehandling och mångfald, arbetsmiljö och kompetensutveckling finansieras via
ordinarie medelstilldelning.



18

Beslut

Fakultetsstyrelsen for humaniora och teologi beslutar

att fastställa modell ftir myndighetskapitalets storlek på institutionsnivä2022,

att fastställa fakultetsstyrelsens budget på 138 164 tl<ï enliglbilaga2,

att fürdelning av universitets- och fakultetsgemensamma kostnader görs i
ftirhållande till andelen lön- och driftskostnader från och med juli2020 till och med
juni202l enligt bilaga 3,

att fastställa institutionernas totala utbildningsuppdrag i grundutbildningen till totalt
3 569 hst ochZ 570 hpr och att fordela uppdragen enligt bilaga 4,

att fastställa prislapparna per helårsstudent och helårsprestation enligt bilaga4,

att anvisa medel till institutionerna ftir grundutbildning enligt bilaga 5,

att avsätta medel ftir fakultetsgemensamma åtaganden for grundutbildningen enligt
bilaga 5,

att anvisa medel till institutionerna für forskning och forskarutbildning enligt
bilaga9,

att avsätta medel fÌir fakultetsgemensamma åtaganden
forskarutbildning enligt bilaga 9,

ftir forskning och

att fastställa plan für användning av myndighetskapital enligt bilaga I I



Lunds universitet
HT-fakultelerna

Grundutbildning

Budgel2022
Ekonomiska ramar och uppdrag

Bilâga 1 19

Tilldeln enl uppdrag hst

Pr¡s- och löneomr¿ikning

Avancerad nivå

Livslångt lärande

Besparing

Svenska som främmande språk, särskilt uppdrag

Amneslärarutbildningen HT inkl KPU-satsning

Svenska som främmande språk, särsk¡lt uppdrag

Svenska för inresande stud. särsk¡lt uppdrag

Anslag AHU

Jidd¡sch

Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

Finansiering av omförd, senare beslut o gem fin

RAM 2021

T¡lldeln enl uppdrag hst

Pris- och löneomräkning

L¡vslångt lärande BP 2022

Bristyrken (Modersmålsunderv¡sn¡ng)

Avancerad nivå

Hela landev studiechansen

Amneslärarutbildningen HT inkl KPU-satsning

Lärarutbildning minoritetsspråk

Svenska som främmande språk, särsk¡lt uppdrag

Svenska för inresande stud. särskilt uppdrag

Anslag AHU

Jiddisch
Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

178 504

3070 1,72Vo

3 251

1 342

-174

-1 333 25 hst

34 866

1 333 25 hst

6 393 130 hst

I 459

900

100

240

1 181

1 237

-7 638

231 731

181 400

1 923 1,060/o

I 385

1 218

3 251

374

36 111

2 285

1 347 25hst
6 461 130 hst

I 549

900

100

240

I 181

1 237

-6 579Finansierino av omförd. senare beslut o oem f¡n

R.AM2022 241 383

Forskninc och forskarutbild

Pris- och lÖneomräkning

Permanent förstärkning forskningsanslaget

Tillfälliga forskningsmedel 2021

Överföring medel CMES

Besparing

Campus Hbg, st¡mulans sammanflätning

Forskningsetabler¡ng Campus Hels¡ngborg

Finans¡ering av professor

Forskarskola ämnesdidaktik

RAM 2021

Pris- och löneomräkn¡ng

Permanent f0rstärkning forskningsanslaget

Forskarskola ämnesdidaktik

Campus H.bg, stimulans sammanflätning

Campus Hbg, slimulans nya utbildningar

F¡nansier¡ng av professor

4 567

2 045

800

350

-1 059

318

996

1 650

I 600

276 781

2897
1 909

I 650

241

I 025

1 705

1,720/o

1,060/o

RAM 2022 280 845

Un¡vers¡tetsgemensamma kostnader

Utbildning

Uppdragsutbildning

Forskning

CFL

Lokal avgift - Utbildning

Lokal avgift - Uppdragsutbildning

Lokel evoift - Forsknino

28 317

183

28 988

1 707

1 383
o

2 470

SUMMA Universitetsgemensamma kostnader 63 057

Uppdrag helårsstudenter 3 569



Lunds un¡versitet
HT-fakultetema

Budget2022
Fakultetsgemensamma kostnader

B¡laga 2 20

Gruppêr¡ng

GU

Nämnder

Fakulteterna

Kansliet

Un¡v gem kostn

Andamäl

Studievägledning

Retention (Sl)

Studieinformation

Fakultetsevenemang

I ntroduktionsverksamhet

Lårarförslagsnämnd

Nämnder

Personel

Driftmedel

HT-biblioteken

HT-biblioteken (lokalkostn)

lT-verksamhet

lT-verksamhet (lokalkostn)

lnformationsverksamhet

Bokmässan

Humtank

Resurskonto

LUX avskrivningar inredn¡ng och utrustning

AV-utrustning och projekt SOL-bibtioteket

Mlla Blix onyttjade lokaler

Drift

Lokalhyra och lokalvård

Personal

Summa Fakultetsgemensamt

Utbildn¡ng

Uppdragsutb¡ldn¡ng

Forskn¡ng

Lokala nätverk (CFL)

Lokal avgifr - Utbildning

Lokal avg¡ft - Uppdragsutbitdning

Lokal avgift - Forskning

Summa Universitetsgemensamt

Summa Totalt

Budget 2021 Budget 2022

Tkr

80

299

400

230

80

700

150

4 749

910

20783

13 691

12 223

889

171

275

175

250

2 398

1 000

210

575

2 157

12 432

74 827

29 713

410

26 139

1 653

I 400

17

2 338

6t 670

136 497

Tkr

80 Driftmedel för studievägledamätverk

324 Sl verksamhet inkl Sl-anwar¡g

400 mässverksamhet, marknadsföring och Sw-konf.

230 HT-dagar och examenshögt¡d

80 Human¡st¡ska- och teologiska studentkåren

1 000 Annonsering, arvoden och öviga kostn för sakkunniga, arvoden t¡ll studentrep mm

150

5 263 LÖnekostn. för personal som gör uppdrag för fak., lärarförslagsnämnd samt ers för dekaner och repr. i styrelsen

900 Dekanemas omkostn, miljê och jämstålldhets- ocfì l¡kabehandlingsarb, stud¡ereKor (1 oo tkr)- och studieadm. nätverk (30 tkr), teteväxel

20 816 Personalkostnader, þöcker, tidskrifter, e-resurser mm. lnkl As¡enbiblioteket

13 630 lnkl Asienbiblioteket

12 223 Personalkostnader, kostn för hårdvara och mjukvara, mm

882

170 Hemsida, bildköp, trycksaker (broscùyrer mm), drift, byråarvoden, annonsering, drift infoskärmar, systemförv. Typo3 lO%

275 Monter, arvoden, resor, lönekostn kansli mm

200

250

I 435

I 000 AV och projekt Sol-b¡bl¡oteket (inköp och avskrivn¡ngar)

211

725 Andel driftsenhet LUX, porto, personalvård, mm. Arbetsl¡vsforum (30). Tjânsteköp vaktmästartjänser 1s0.

2 160 LUX, SOL-Absalon (intemationalisering och aröetstivsforum)

l3 054

75 ¡t58

28 317

183

28 988

1 707

1 383

o

2 470

63 057

138 515



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Verksamhet

Budgel2022
Fördelning av gemensamma kostnader

Bilaga 3 21

Fördelning gemensamma kostnader 2022

univ CFL CFL Lokal avg Lokal avg Lokal avg
forskn utb forckn utb uppd utb forskn

Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr

univ univ
utb uppd utb

Tkr Tkr

Fakult Fakult
utb forskn Summa
Tkr Tkr Tk¡

938 0 675 20 26 46 0 57 944 I 093 3 798

3 926 0 89r 82 34 192 0 76 3 951 1 443 10 595

0 0 1202 0 46 0 0 102 0 1947 3298

23 03670 14 1 0 31 23 595 1 057

4 384 0 3 346 91 129 214 0 285 4412 5420 18281

1 026 o 1748 21 67 50 0 149 1033 2832 6928

1 337 25 4037 28 156 65 1 344 1345 6539 13877

2781 o 3 177 58 123 136 0 271 2799 5147 14491

1 582 0 2510 33 97 77 0 214 1 592 4 066 10 172

12320 158 6 343 256 245 602 8 541 12400 10276 43149

0 0 4617 0 178 0 0 393 0 7 480 12 668

0 0 740 3 0 0 6 0 119 202

28317 183 28 988 589 1 118 I 383 9 2470 28 500 46958 138515

28317 183 28 988 589 I 118 I 383 9 2470 28 500 46958 138515

Fördelningsbas 20200701 -

20210630, lön+drift

uppd
Utb utb

Tkr Tkr
Forskn SUMMA

Tkr Tkr

4 982 6 680 11 662

20 853 8822 2967s

11 903 11 903

124 3 639 3 763

23285 33 134 56 419

5 452 17 314 22766

7 101 1 10 39 976 47 187

14 772 31 462 46234

8 404 24857 33261

65443 704 62817 128964

45724 45724

730 730

lso 416 814 287 058 438 288

Kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

Kulturvetenskaper

Arkeologi o ant¡kens historia

Filosofi

Historia

Teologi och religionsvet

Språk- och litteraturvet

FFU-stöd

LU Press

SUMMA

Gemensamma kostnader
att fördela



Lunds universitet
HT-fakultelerna

Búdgel2022
Utbildningsuppdrag

Budget 2022
varav

Bilaga 4

Ersättning 2022

per HST per HPR
Kr Kr

22

Uppd SAS-kurser
hst hsf

gmstr
2018-2020

Tilld enl
prest

Retorik
Mediehistoria
Journalistik

38
21

26

30
12

22

79%
58o/o

860/o

33 811

33 811

40 573

22032
22032
26 438

lnstitutionen för kommunikation och medier 85 15 65

63
3

94
z3
11

61

91

42
20

7

22
25

E

67

760/o

Kulturvetenskaper
Etnologi
Etnologi med inslag av andra utbomr
Konsthistoria och visuella studier

Musikvetenskap
Musikvetenskap med inslag av andra utbomr

ldé- o lärdomsh¡stor¡a
Biblioteks- & informationsvetenskap
Digitala kulturer
Digitala kulturer med inslag av andra utbomr

Bok-och bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Projektledning och entreprenörskap
Modevetenskap

79

4
111

31

14

93
96
43
21

15

28
29

4

75

80o/o

80o/o

85o/o

75Yo

75o/o

660/o

95o/o

97o/o

97%
48o/o

77o/o

85o/o

125Vo

89o/o

33 811

40 573
338,l1
33 8r1
40 573
33 8'11

40 573
33 811

40 573
33 81 I
33811
40 573
33811
40 573

22032
26 438
22032
22032
26 438
22032
26 438
22 032
26 438
22032
22032
26 438
22032
26 438

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Arkeologi och antikens hist med inslag av andra utbomr

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeologi med inslag av andra utbomr
Histor¡sk arkeologi med inslag av andra utbomr

643 52 534 83Vo

85o/o

85o/o

69%
74%
86o/o

83o/o

33 811

40 573
33 8'r
40 573
40 573
40 573

22032
26 438
22032
26 438
26 438
26 438Historisk osteologi med inslag av andra utbomr

o

41

26
41

26
10

I
35
l8
30
22
I

lnstitutionen för arkeologi och antikens histor¡a

Filosofì
Praktisk f¡losofi
Teoretisk filosofi

153 22 121 79Yo

Koonitionsvetenskao med av and

a

115
75
23

40 573
33811
33 811

40 573

2
85
45
19 1o/"

58o/o

74o/o

600/o

26 438
22032
22032
26 438râ ufbomr I

Filosofiska institutionen

Historia
Mänskliga rättigheter

216

196

144
145
132
45

10 150 70o/o

74o/o

92o/o

92Vo

33 811

33 811

22032
22032

33

Historiska institutionen

Teolog¡ och rel¡g¡onsvetenskap
Rel¡gionshistoria och religionsbeteendevetenskap
Biblevetenskap
Kyrko- och missionsstudier
Tros- och livsskådningsvetenskap

389

112

74

25
13

35

83o/o

560/o

51o/o

78o/o

79o/o

58o/o

76%

33 811

33 8'11

33 811

33 8r1
33 811

22032
22 032
22032
22032
22032

15 323

63
38
20
l0
20

9Eu

CTR - Teologi och rel¡g¡onsvetenskap

Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska

Svenska (SLOP, SVEoch SFU-kurser)

Svenska med inslag av andra utbomr
Nordiska språk
Författarskolan
Lingvistik
Lingvistik med ¡nslag av andra utbomr
L¡tteraturvetenskap
Teatervetenskap med inslag av andra utbomr

Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska

271

158

24
46
94

82
120
155

26
56

71

59
3

178
12

60
95
78
55

24
82

85
17

29
51

60
86

112
19

23
65
44

2

139

12

40
52
43
29
12

45

54o/o

72o/o

630/o

54%
73o/o

72o/o

72o/o

72o/o

41o/o

92o/o

75o/o

75o/o

78o/o

103o/o

67o/o

55o/o

55o/o

52o/o

50o/o

55o/o

33811
33811
33811
33 811

33 8í1
33 811

33 811

40 573
33811
40 573
33 811

40 573
33 811

40 573
33 811

33 811

33811
3381r
338r1
33 811

22032
22 032
22 032
22032
22032
22032
22032
26 438
22032
26 438
22032
26 438
22032
26 438
22032
22032
22032
22032
22 032
22032

15 160 59o/o



Lunds universitet
HT-fakulteterne

Budgel2022
Utb¡ldningsuppdrag

Bilaga 4 23

Ryska
Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska
Hebreiska
Semiot¡k
Masterprogram
Översåttarutbildnin gen
Oversättarutbildningen med ¡nslag av andra utbomr
Europaprogrammet
Jiddisch

24
6

33
4
3

81

5

17

46
7

45
l3
60

7

4
88

6

19

47
10

54o/o

460/o

55o/o

600/o

72o/o

92o/o

87o/o

87o/o

98o/o

66%

33 811

33 811

33 811

33 811

33 811

33 811

33 811

40 573
33 811

33 81'l
33811

22032
22032
22032
22032
22032
22032
22032
26 438
22032
22032
22

och litteraturvetenskap

Summa
FAKULTETERNAS UTBILDNINGSUPPDRAG

I 812

3 569
3 569

1 217

2 570

67o/o

72o/o

29

158



Lunds universitet
HT-fâkulteternâ

Budgel2022
Genomslrömning per ämne

Beräkn¡ ngsperiod 20 1 8-2020

Bilaga 4 24

Retorik

Mediehistoria

Journalistik

Etnoloo¡

Konsthistoria och visuella studier

Mus¡kvêtênskâo

ldé- och lärdomshistoria

B¡bl¡ôfêks- ôch ¡nfôrmâtionsvetenskan

Dioitala kulturer

Bok- och bibliotekshistoria

lntermediala stud¡er

Förlaqs- och bokmarknadskunskap

lvlodevetenskâo

Proiektlednino och entreorenörskao

Arkeolooi och antikens historia

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeolooi

Historisk arkeoloqi

Historisk osteolooi

Filosofiska inst

Praktisk f¡losofi

Teoretisk f¡losofi

Koonifionsvefenskao

Historia

Mánsklioa rältioheter

Öst- och Svdöstesienstud¡er

Teoloqi och relioionsvetenskao

Relioionshistoria och relioionsbeteendevet

Bibelvetenskao

Kvrko- och missionsstudier

Tros- och livsåskådninqsvetenskao

Relioious RÕôis ôf Eurôûê

Enoelska

Grekiska

Kinesiskâ

Jaoanska

Svenske

Nordiska soråk

Fôrfâltârskôlân

Linovistik

Liltêrãturveienskâô

Teatervetenskao

Genomströmn 18

90.85%

63,00%

87.460/ô

8O.47o/o

80 420/.

65.720/,

66.20o/o

95 560/"

99.79%

42 000/.

74.98o/a

80,990¿

86.10o/o

0.00%

86 300/.

66.96%

81.640/o

81.190

83.69%

42 860/"

71.79o/o

56,0s%

84.970/.

69.33%

92.48o/o

101.ïQo/o

58 530/.

48.63o/o

95,38%

112.69o/0

93,09%

67.930/.

47.5Ùo/o

65.11o/o

60.63%

56.00%

75.11%

77.500/.

39.88%

83 37o/o

77,35o/a

80.1 5olo

94 960/"

Utfall HAS 2018

44.O3

19,65

22.73

79.22

100 23

55.78

80.47

92 06

65.28

1 6,00

30.01

33,25

70.49

2.39

46,93

25.39

32.52

25.09

13.49

175
120.81

67.41

'I 8.1 0

205.33

125.70

33.86

a4 52

77.00

21.00

8.98

15,63

9.97

160.37

25.34

47.42

82.96

82.57

273 25

52.36

63 63

60.06

146.00

993

Genomströmn l9
66.00%

59 000/.

88.00o/o

78,OOo/o

93.000/"

78.OOo/a

61 000/"

97 000/"

95,000/o

56.000¿

76.QOo/o

82 000/"

95.00%

375,00%

86.00%

67,OOo/o

71620/"

90.00%

63,00%

80.00%

73,OOo/o

57 520/.

83.28o/o

75,OOo/o

89.00%

50.00o/o

44.OOok

84 000/.

44.0O%

38 000/"

103.00%

56.00%

78.OOo/o

70,ooo/o

54.OOo/o

77.00o/o

68.00o/o

35,00%

100.000/o

74.O0%

75.OOo/a

80 000/"

utfail HAs 2019

49.1 0

13 40

22.80

81.20

102 90

41.40

88,30

89 60

70,50

20 60

29.44

30,60

70.63

0,9c

53 05

27.77

40 77

29.18

10.53

1.25

117.47

70,49

22.67

200.40

140.60

91.60

85.85

20 01

11.53

32,63

8.34

158,50

22.90

51.70

96.40

75.20

277.90

56.40

60.90

54,50

146.24

940

Genomströmn 20

8l,00%
51.00%

82.00o/o

83 00o/o

83.00%

80.00%

71 .OOo/"

91.000/o

95 000/"

46.OOoÂ

80 000/.

92.OOo/

87.OOo/o

82.O0%

73 OOo/ø

69.00%

87.00o/o

101.OOo/.

51.00%

76 000/.

67.OOo/a

75.OOo/a

77 .OOo/a

94,OOo/a

83 000¿

60.00%

59 000/.

55.00o/o

80,00%

42.OOo/o

56.00%

58 000/.

74.OOok

57.OOo/"

51.00%

68 000/o

69.00%

48 000/.

93.00%

75.OOo/.

80,00%
't33.00%

Utfall HAS 2020

48.50

27 60

29.10

83,90

129.14

49.30

105 70

87.4C

74.50

I 4.50

34,90

35 80

77.O0

420
48.05

29,92

35.45

25.51

't3 12

16.25

127,53

86.23

24.50

197 00

125.40

44 20

158.63

158 87

31.03

12.66

46.13

9.01

144.30

29.90

59 60

99.30

72 0A

159.50

50 90

63.1 0

56 9C

162.60

6.40

Budqet 2022

79%

58o/o

86%

800/o

85o/.

7 5o/o

660/o

95o/o

97o/õ

48o/o

770/"

85o/o

890/"

1250/

85o/o

69o/o

7 4o/o

86o/"

83o/o

580/

74o/o

60%

810/"

7 4o/o

920k

92o/o

560/o

51o/o

78o/o

79o/o

58o/o

76%

54o/o

720/"

630/o

540/a

73o/o

72o/a

41%

92o/o

75%

780k

1O3o/o

Genomsn¡tl

79.28o/o

57.670/.

85.82o/o

80 490/.

85.47o/o

74.57%

66.O70/"

94.52o/a

96 600/¡

48.01o/o

76 990/.

85.00%

89.37%

125.OOo/.

84.77o/o

68.99%

74.O9o/o

86,06%

82.560/o

57,95o/o

73.600/"

60.1 97o

8l 080/.

73.78o/o

91,83%

92.4Oo/ô

56.1 8%

50 540/"

78.13o/o

78 90o/o

57.70o/o

75,640/o

53.83%

72.37o/o

62.54o/o

53.67o/o

73.37o/o

71 ,5oo/o

40.96o/a

92,12o/a

7 5.45o/a

78.38%

102.65o/a



Lunds universilet
HT-fakultáerne

Budget 2022
Genomströmning per ämne

Beräkningsperiod 201 8-2020

Bilega 4 25

Filmvetenskao

Franska

Sôenskâ

Italienska

Rumánskâ

ïvska

Rvska

Öst- o centraleurooakunskao

Arabiska

Hebreiska

Semiotik

Masterorooram SOL

0versättarutbildninoen

Eurooaoroorammet

Jiddisch

Modersmålsu ndervisnino

69 670/"

55.12o/o

54 47o/o

49.11o/a

43,000/o

58 520/"

50.62o/c

40,864/o

61.43o/o

64.12o/o

98.08%

99.640/.

102.28o/o

77,740/o

66.74

81.86

50,45

49.24

26.09

89.45

45.95

20,63

60.43

4.08

81.57

19, 19

40 a2

8,04

70.ooo/o

56.000¿

52.OOo/.

53,000¿

61.0001

49.00%

51.000/.

47.O00/o

62,OOo/o

58.00%

87.OOo/"

77.OOo/o

90,00%

41.OOo/o

56.60

80,20

59.40

50.90

26.90

u.2a
37,00

14.80

45.00

4.30

77,60
'15.1 0

38,70

15.20

61.00o/o

55,00%

60.000/"

54.OOo/o

45,000/o

56-000/o

59,000/o

50.000/o

43.00o/a

57,O00/o

91,00%

85.00%

101.00%

80 000/.

65,00%

64,70

1 03.30

95,1 0

53.00

29.70

a2 40

48.60

12,50

40.40

7.40

74.30

12.30

35.20

13,10

34.24

67o/ø

55o/o

55o/o

52o/o

5Ùo/o

55o/o

54o/õ

460/o

55o/"

60%

92o/o

87o/a

98o/n

66o/o

6So/a

66.89o/o

55 37o/n

55.49o/a

52.O4o/o

49.670/ô

54.51o/o

53 54o/o

45.95o/o

55.48o/o

59,71o/o

92 O3o/"

87.21o/o

97.76o/o

66.25o/o

65,00%



Lunds un¡reE¡let
HT-fakultetema

Budget 2022
Fördelning av medel för grundutbildning

Utbildningsuppdrag Extrat¡lldeln
HST HPR SAS-kurser HT-uppdrag

2022 2022 2022 2022
Tkr Tkr

Bilaga 5 26

Ersättn¡ng

per HST

2022
Kr

Ersättn¡ng

per HPR

2022
Kr

*Förändr

resurs
Tkr

l9

Summa

HT medel

2022
Tkr

38

21

26

Retorik

Mediehistoria

Joumal¡stik

lnst¡tut¡onen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Kulturvetenskaper

Etnologi

Etnologi med inslag av andra utbomr

Konsth¡storia och visuella studier

Musikvetenskap

Musikvetenskap med ¡nslag av andra utbomr

ldê o lärdomshistoria

Biblioteks- o informat¡onsvetenskap

Digitala kulturer

Digitala kulturer med inslag av andra utbomr

Bok-o bibliotekshistoria

lntermediala studier

Förlage och bokmarknadskunskap

Projektledning och entreprenörskap

Modevetenskap

lnstitut¡onen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Arkeologi och antikens histor¡a med inslag av andra utbomr

Ant¡kens kultur och samhållsl¡v

Arkeologi med ¡nslag av andra utbomr

Historisk arkeologi med inslag av andra utbomr

33 811

33 811

40 573

33 811

40 573

33 811

33 811

40 573

33 811

40 573

33 811

40 573

33811

33811

40 573

33 811

40 573

33 811

40 573

33 811

40 573

40 573

22032

22032

26 434

30

12

22

65

534

1 946

978

1 646

4 683

I 946

978

I 665

85 't 13 19

46 562

70

4702

46 562

22032

26 43A

22032

22032

26 438

22032

26 438

22032

26 438

22032
22032

26 438

22032
26 438

4 063

247

5 832

1 560

846

4 497

6 306

2373
I 391

666

1 422

1 828

245

4 808

473

2 585

1 274

2 466

1 646

625

230

70

4 063

247

5 832

1 560

846

4 497

6 306

2373
1 391

666

1 422

1 828

245

5 038

79

4

111

3l
14

93

96

43

21

15

28

29

4

75

ô43

9

41

26

41

26

63

3

94

¿ó

11

61

91

42

20

7

22

25

5

ot
36 474390 300

455

36773

22032
26 438

22032

26 434

26 434

8

35

18

30

22

8

928

2 58s

1 274

2 466

1 646

625Historisk med av andra utbomr

lnstitutionen för Arkeologi och antikens historia

Filosofi

Praktisk filosofi

Teoretisk filosofi

Mänskliga rättigheter

Öst- och Sydöstas¡enstudier

2

85

45

19

168

5 763

3 527

1 426

40 573

33 811

33 811

26 438

22032

22032

22032

22032
22032

153

3

115

75

23

121

145

132

45

150 75 10 959

165 I 234

I 822

7 7AA

2 650

455

365

365

209

279

279

I 689

532

5 763

3 527

1 426

11 324

40573 26438Kognitionsvetenskap

Filosofiska ¡nstitutionen

Historia

¿to

196

144

49

10 032

I 067

2929
H¡storiska inst¡tut¡onen

33 811

33 811

33 811

389 323 113 20 373 767 21 140



Lunds un¡vers¡tet
HT-fakultetema

Budget 2022
Fördelning av medel för grundutbildning

B¡laga 5 27

Ersättn¡ng
per HST

2022
Kr

Ersättning

per HPR

2022
Kr

33811

33 811

33 811

33811

33811

33 811

33 811

33 811

33 811

33811

33 811

33811

33811

40 573

33 811

40 573

33 811

40 573

33 811

40 573

33811

33811

33811

33 811

33 811

33 811

33 811

33811

33811

33 811

33 8tI
33811

33811

40 573

33 811

33 811

33811

22 032

22032
22032

22 032

22032
22032

5 169

3 334

1 275

666

1 631

607

*FörÊindr

resuls
Tkr

2 365

187

900

3 452

51 919

Utbildn¡ngsuppdrag

HST HPR

2022 2022

Extra tilldeln

SAS-kurser HT-uppdrag

2022 2022
Tkr Tkr

Summa

HT medel

2022
Tkr

5 169

3 334

1 275

666

1 631

607

0 12793

Teologi och rel¡g¡onsvetenskap

Religionsh¡storis och religionsbeteendevetenskap

Biblevetenskap

Kyrko- och miss¡onsstudier

Tros- och livsskådningsvetenskap
Þal¡^¡^' rs Roots och Er

CTR - Teologi och religionsvetenskep

soL
Engelska

Latin

Grek¡ska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Svenska (SLOP, SVE och SFu-kurser)

Svenska med inslag av andra utbomr

Nordiska språk

Författarskolen

Lingv¡stik

Lingvistik med inslag av andra utbomr

L¡tteratuNetenskap

Teatervetenskap med inslag av andra utbomr

Filmvetenskap

Franske

Spanska

Italienska

Rumänska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap

Arabiska

Hebreiska

Sem¡otik

Masterprogram

Översättarutbildningen

Översättarutbildningen med inslag av andra utbomr

Europastudier

Jiddisch
Àr^dÁrcñålê"ñdê^r¡êñ¡ññ

Språk- och litteraturvetenskap

63

38

20

10

20

9

112

74

25

13

35

12

33 811 22032

22032

22032

22032

22032

22032

22032

22032

26 438

22032

26 438

22032
26 438

22032
26 438

22 032

22032
22032

22032
22032

22032

22032

22032

22032

22032
22032

22032
22032

26 438

22032
22032

22032

271

158

24

46

94

82

120

155

26

56

71

40

3

178

12

60

95

78

55

24

82

45

13

60

7

4

88

6

19

47

10

35

1 812

3 569

160

85

17

29

51

60

86

112

19

23

65

44

2

139

12

40

52

43

29

12

45

24

6

33

4

3

81

5

17

46

7

25

1217

2 570

7 222

I 192

2 194

4 297

4 091

5 961

7 699

1 550

2 399

4 608

2970
181

I 077

814

2914

4 363

3 582

2 490

1 076

3 766

2057

571

2756

329

199

4759
318

1 208

2 604

484

1 731

2 365

7 222

1 192

2 194

4 297

4 091

6 148

7 699

1 550

2399

4 608

2970

181

I O77

414

2 914

4 363

3 582

2 490

I 076

3 766

2 057

571

2756

329

199

4 759

318

1 208

2 604

1 384

1 731

113 12793

89 679

184 194

93 131

236 fi3SUMMA

214

I 185



Lunds uni\rersilet
HT-fakultetemâ

- Spec¡f¡kat¡on av Förändrad resurs
KOM - Journalist¡k justering

Utbildningsvetenskap - AH U
Utb¡ldningsvetenskap - Amneslärarutbitdning
Kulturvetenskaper - resor och rnerkostnader Helsingborg
Kulturvetenskaper - kurser avancerad nivå
Arkeolog¡ o antikens h¡storia - Driftskostnad Antikmuseet
A*eologi o antikens h¡storia - Fältverksamhet
Filosofi - resor och merkostnader Helsingborg
Filosofi - stud¡echansen
Filosofi - kurser avancerad nivå
Historia - CÖS kurser avancerad nivå
Historia - MR kurser avancerad nivå
Historia - kurser avancerad nivå
SOL - Merftostnad J¡dd¡sch
SOL - Lärarutbildning minoritetsspråk
SOL - stud¡echansen
SOL - Kval¡tetskontroll internationella språkstud¡er

Budget 2022
Fö¡deln¡ng av medel för grundutbildn¡ng

19

10 451
36 111

230
70
55

400
10

187

168
279
279
209
900

2285
187
80

Medelsram
Medelfördelning enl ovanstâende

Folklivsark¡vet
Avancerad nivå

Livslångt lårande
Kvalítetssäkring GU

Omkostnader USI-kurs
Bokmässan

Kompetensutveckl¡ng ad¡unKer

241 383
236 fi3

t50
2 184
I 385

351
0

100
100

I 000

B¡laga 5 28

att fördela
0



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Retorik
Mediehistoria
Journalistik

Budgel2022
Externa medel

201807-201906

39
3',171

20't907-202006
0

2 595

202007-202106

27
3 484

18

Summa 3 år *

66
9 250

18

Bilaga 6 29

lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

3 210

-340

5767

2 595

1 405

6 584

3 529

968

5 168

9 334

2 033

17 519

0

20331
1 847
1 922
6 841
6 753
3239
4 610

I
-24
70

572

Kulturvetenskaper
Etnologi
Konsthistoria och visuella studier
Musikvetenskap
ldè- och lärdomshistoria
Biblioteks & informationsvetenskap
Digitala kulturer
Bok- och bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
0resundssludier

6243
627

8
2873
2 501

1 060
1 381

I
6

135

687

7 100
560
638

1 103

2 434
1 059
1 394

0

0

185

-115

6 988
660

1 276
2 865
1 818
1 120
1 835

0

-30
-250

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Filosofi

15 529

6784

28 593

14 358

13 529

27 370

16282

10 076

22618

46 169

30 389

78 581

29 650
79

5 544
4 155

Historia
Forskarskolan i historia
Mänskliga rättighter
0st.och svdostasienstudier

I 68s
17

349
1 131

12 570
43

1 448
1 779

I 395
19

3747
1 245

Historiska institutionen

CTR - Teologi och rel¡gionsvetenskap

10 182

13 167

-8
3 362

288
2634

603
645

2 900
453

6 720
5284

113
1 253

441

54
7
4

56

15 840

9 333

13406

't6 401

39 428

38 901

SOL
Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska
Danska och ¡sländska
F0rfattarskolan
Lingvistik
Litteraturvetenskap
Teatervetenskap
Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumånska
Tyska
Ryska
Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska
Semiotik
Europastudier
Jiddisch
Centre f Scandinavian Studies
Forskarkolleoier

305
5 637

79
2327

263
1 290

530
354

696
1 162
1 290

842

634
1 617

931
10 616

367
5 657
2028
3225
4272

807
0

25 889
12392

0
117

4882
700
43
14
3
0

225
0

I 391
6 769

13
I 918

248

4 441
305

12
471

97

51

868
259

2 518
6 215

,|

727

10 369
3 256

-47
2761

169

1 432
249

720
't51

8 800
3 852

-11
7
-'l

Språk- och litteraturvetenskap 30 135 34 071

SUMMA 1',13027 125 085

* används för tilldelning baserat på externa medel i bilagan fÖrdelning av fakultetsmedel för forskning

25 301

113749

89 507

351 861
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Budget2022
Basresurs

Bilaga 7 30

Befattn tno Ant G-lön Pers kost Forskn FFU
Kommunikation och medier
Retor¡k

Mediehistoria

Journalistik

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

233 66 233
132 48 132
132 48 132

0

1 126 114

0

0

281 529

0

256 191

537 720

0

450 446

0

409 906
860 35r

0,00 66
1,25 48

0,00 48

0,00
2,00

40o/o

25o/o

20o/o

66 233 66
48 132 48
48132 480,00

233
132
132

0

I 80r 783

0

40o/o

25Vo

20o/o

0,00 66 233 66 233
0,00 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

0 40Vo

0 25o/o

O 2oo/o

0

0

0

0
Utbildningsvetenskap

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

1,50 66233 66233
0,00 48 132 48 132
2,50 48 132 48 132

'1 859 530

0

2252229

743 812

450 446
't 086774
2281 032

4jYo
25o/o

20o/o

Humlab
Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0,00 66 233
0,00 48 132

0,00 48 132

66 233
48 132
48 132

0 40o/o

0 25o/o

O 2Oo/o

0

0

0

0

0
Kulturvetenskaper
Etnologi Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Konsthistoria och visuella studier Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Musikvetenskap Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

ldé- och lärdomshistoria Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Biblioteks-&informationsvetenskap Professorer
Docenter

Un¡vlektorer
Anslag

Digitala kulturer Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

2,75 66233 66233
5,00 48 132 48',t32
0,00 48 132 48 132

1,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132

2,80 48 132 48 132

233 66233
132 48 132
132 48 132

1,40 66233 66233
2,50 48 132 48 132
1,00 48132 48132

't,00 66 233 66 233
2,50 48 132 48 132
2,00 48 132 48 132

'1,00 66 233 66233
í,50 48 132 48 132
0,75 48 132 48 132

0,00 66 233 66 233
0,75 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

3 409 '138

4 504 458
0

1 363 655
1 126 114

0

2265 690
4 755 460

495 875
0

504 499
910 340

1 910714

225 223

0

204 553
430 176

694 224
563 057
180 178

1 308 089
2745 549

495 875
563 057

360 357
1 291 553
2710 841

495 875
337 834
135 134

881 647
I 850 489

0
168 917

0

153 715
322632

40o/o

25o/o

20o/o

I 239 686

0

2 522 496

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 66
1,00 48
0,00 48

0

900 892
0

40%

25o/o

2Oo/ø

I 735 561

2252229
900 892

40Vo

25Yo

20o/o

1 239 686
2252229
1 801 783

40Yo

25%
20o/o

I 239 686
1 351 337

675 669

40o/o

25o/o

20o/o

0

675 669
n

40o/o

25o/o

20o/o

Bok- och bibliotekshistoria
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233 66233
132 48 132
132 48 132

0,00 66233 66233
1,80 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

Bilaga 7 31

lntermediala studier Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Förlags-ochbokmarknadskunskap Professorer

Docenter
Univlektorer

Anslag

0,00 66
'1,60 48
0,60 48

0

1 441 427
540 535

360 357
108 107

426 302
894 766

0

405 401

0

368 91 5

774 316

0
0

360 357
327 925
688 281

4Qo/o

25Vo

20o/o

0

1 621 605
0

40o/o

25Vo

20o/o

Modevetenskap

Öresundsstudier

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektore¡

Anslag

0,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132
2,00 48 132 48 132

0,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

0 40o/o

0 25o/o

1 801 783 200/o

0 40%
0 25o/o

0 20o/o

0

0

0

0
Arkeologi och antikens historia

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

233 66233
132 48 132
132 48 132

6 198 432
'1 801 783
2702675

2 479 373
450 446

540 535
3 158 022
6 628 375

5,00 66
2,00 48

3,00 48

40o/o

250k

20o/o

Filosofi
Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

6,70 66233 66233
8,50 48 132 48 132

0,00 48 132 48 132

I 305 899
7 657 579

0

3322360
1 914 395

0

4 765 446
10 002201

40Vo

25o/o

2Oo/o

Historia
H¡storia

Mänskliga rättigheter

Öst- och Sydöstasienstudier

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

5,17 66233 66233
5,00 48 132 48 132
1,20 48 132 48 132

233 66233
132 48 132
't32 48 132

1,00 66233 66233
3,00 48 132 48 132
0,50 48 132 48 132

6 409 179

4 504 458
I 081 070

2 563 672
1 126 1',t4

216 214

3 554 460
7 460 460

495 875
900 892
225 223

I 476 010

3 097 999

40o/o

25o/o

20o/o

1,00 66
4,00 48
1.25 48

I 239 686
3 603 566
1 126 114

40o/o

25o/o

20o/o

I 239 686
2702675

450 446

495 875
675 669

90 089
1 148 086
2 409 718

40o/o

250/o

20o/o

Teolog¡ och religionsvetenskap
Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

5,78 66233 66233
8,10 48 132 48 132
4,00 48 132 48 132

7 165 388
7 297 222
3 603 566

2 866 155

I 824 305
720 713

4 924 168
10 335 342

4OYo

25o/o

20o/o

Språk- och litteraturvetenskap
Engelska Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

3,00 66233 66233
4,00 48 132 48 132

8,00 48 132 48 132

66 233 66 233
48 132 48 132
48 132 48 132

3 719 059

3 603 566
7 207 133

't 487 624
900 892

1 441 427

3 485 247
7 315 189

247 937
225 223

0

430 576
903 736

41o/o

25o/o

20o/o

0,50
'1,00

619 843
900 892

0

40o/o

25o/o

2Ùo/o0,00

Latin
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0,50 66233 66233
0,00 48 132 48 132

1,33 48 132 48 132

'1,00 66 233 66 233
0,00 48 132 48 132

0.00 48 132 48 132

1,00 66 233

1,00 48 132

0,55 48',132

2,90 66 233 66 233

4,00 48 132 48 132

4,00 48 132 48 132

Bilaga 7 32

Grekiska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Nordiska språk

Författarskolan

Lingvistik

Litteraturvetenskap

Teatervetenskap

Filmvetenskap

Franska

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Un¡vlektorer
Anslâg

Professorer
Docenter
lJnivlektorer

Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Un¡vlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

61 I 843
0

I 198 186

247 937

0

239 637
443 693

931 267

495 875
U

0

451 246
947 120

495 875
225223

99 098
746 378

I 566 574

I 438 036

900 892
720 7 13

2784273
5 843 915

0

191 439

0

174 210
365 649

0

0

180 178

163 962
344 141

1 487 624
675 669
180 178

2 132 558
4 476 029

1 983 498
1 126 114

108 107

2928 125
6 145 845

0

0

135 134

122972
258 105

619 843
0

360 357

891 982
1872182

495 875
619 363

0

I 014 866
2 130 104

0

225223
450 446

614 859
1 290 527

40o/o

25Vo

20o/o

I 239 686
0

0

40o/o

254/o

20o/o

66 233

48 132
48 132

I 239 686

900 892
495 490

40Vo

25o/o

20o/o

3 595 091

3 603 566
3 603 566

40o/o

25o/o

20o/o

0,00
0,85

0,00

66 233 66 233

48 132 48 132

48 132 48 132

0

765 758
0

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132
1,00 48 132 48 132

3,00 66233 66233
3,00 48 132 48 132

1,00 48 132 48 132

233 66 233
132 48 132

132 48 132

0,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132

0,75 48 132 48 132

1,25 66233 66233
0,00 48 132 48 132

2,00 48 132 48 132

1,00 66233 66233
2,75 48 132 48 132

0,00 48 132 48 132

0,00 66233 66233
1,00 48 132 48 132

2,50 48 132 48 132

0

0

900 892

40o/o

25o/o

20o/o

3 719 059

2702675
900 892

40o/o

25Vo

20o/o

4,00 66

5,00 48

0,60 48

4 958 746
4 504 458

540 535

40o/o

25o/o

2oo/o

0

0

675 669

40o/o

25o/o

20o/o

1 549 608
0

I 801 783

40o/o

25Yo

20%

I 239 686
2477 452

0

40o/o

25o/o

20o/o

0

900 892

2252229

40o/o

25o/o

20o/o

Spanska
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Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer

Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Budget2O22
Basresurs

1,00 66233 66233
1,25 48 132 48 132

0,00 48 132 48 132

0,00 66233 66233
o,70 48 132 48 132
0,00 48 '132 48 132

0,00 66233 66233
2,50 48 132 48'132
1,00 48132 48132

0,00 66233 66233
1,00 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

1,00 66233 66233
0,00 48 132 48 132
o,25 48 132 48 132

1,00 66233 66233
1,00 48 132 48 132

0,00 48 132 48 132

0,00 66 233 66 233

0,00 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

Bilaga 7 33

Italienska

Rumànska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskaP

Arabiska

Semiotik

Europastudier

Jiddisch

1 239 686

1 126 114
0

495 875
281 529

0

707 437

I 484 840

0
'157 656

0

143 467

301 123

0

563 057
180 178

676 344
1 419 580

0

225 223

0

204 953
430 176

495 875
0

45 045

492236
1 033 156

495 875
225 223

0

656'199
1 377 296

0

450 446
45 045

450 896
946 387

0

225 223

204 953
430 176

40o/o

25o/o

20o/o

0

630 624

0

0

2252229
900 892

40o/o

25o/o

20o/o

40o/o

25o/o

20o/o

0

900 892
0

40o/o

25o/o

20o/o

r 239 686
0

225 223

40%

25o/o

200k

1 239 686
900 892

0

40%
254/o

20o/o

0

1 801 783
225 223

0 40o/o

0 25o/o

0 20o/o

40%
25o/o

2QVo

0

0

0

0

0

0,00 66 233 66
2,00 48 132 48
0,25 48 132 48

233
132
132

0,00 66 233 66 233
1,00 48 132 48 132
0,00 48 132 48 132

0

900 892
0

40o/o

25o/o

2QVo

102 509 538



Lunds un¡vers¡têt
HT-fakulteterna

Kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab"

Kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Filosofi

Historia

CTR

soL

Summa

Budgel2022
Lokalkostnader

Bilaga I 34

Total
hyra

Tkr

1 033

2 196

3472

6 825

3223

4 398

5731

4 875

1468/.

46437

FFU
38%

Tkr

393

834

3 055

2594

1 225

1 671

2 178

1 853

5 580

19 382

* Tilldelning 88 o/o eftersom ingen Gu-verksamhet



Lunds universitet
HT-fakultetema

Budgel2022
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

Forskning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa baserat ext forskning
medel mede¡ se bilaga

Tkr Tkr Tkr

Tilldeln
lokalkostn

Tkr
393

393

834

3 055

2 594

2 594

1 225

1 671

2 178

2 178

1 853

** Förändr
resurs

Tkr

368

368

6 685

I 758

567

1 705

267
2 100

385

241
I 551

6 816

1 600

444

2301
15 674

5262
23237

2 121

Summa HT-medel

lnst / ämne
Tkr

Bilaga 9 35

Budget
2022

Tkr

2 905

9 963

13215

30 187

11 884

18 404

4'l 537

17 421

Kommunikation och medier

Retorik
Mediehistoria
Journalistik
lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Kulturvetenskaper

Etnologi
Konsthistoria och visuella studier
Musikvetenskap
ldé- o lärdomshistoria
Biblioteks- o informationsvetenskap
Digitala kulturer
Ljudmiljöcentrum
Bok- o bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
0restundsstudier
lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi o antikens historia

Filosofi

Historia
Forskarskolan i historia
Mänskliga rättigheter
Öst- och SydÖstasienstudier
Historiska institutionen

CTR - Teologi och religionsvetenskap

66
I 250

l8
9 334

2033

17 519

393

911

I 600
1

740

747

163

1 402

0

1 626

2372
6

444
332

3 154

3 112

538
860

0

5

29 650
79

5 544
4 155

39 428

38 90r

17 083

6 628

10 002

7 460

3 098
2 410

2 905

9 963

13 215

3 r6r
6 382
3 763

584
3 293
3251
2377
2 100
1 077

895
772
935

1 597

30 187

11 8U

18 404

14 311
r5 681

3 542
I 004

I 398

2281

0

0

20 331
1 847

1 922
6 841

6 753
3 239

0
4 610

I
-24
70

572

4755
1 911

430
2746
2 711

1 850
0

323
895
774
688

0

148
154
u7
540
259

0
369

1

-2

6
46

46 169 3 694

30 389 2 431

78 581 6 286

12 968

10 335

41 537

17 421



Lunds un¡versitet
HT-fakulteterna

Budget2022
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

Forskning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa pga ext forskning
medel medel se b¡laga

Tkr Tkr Tkr

Tilldeln
lokalkostn

Tkr
5 580

5 580
19 382

** Förändr
resuns

Tkr
450

4æ

914
50942

Summa HT-medel

lnst / ämne
Tkr

Bilaga I 36

Budget
2022

Tkr

55 467
200 983

SOL
Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska
Danska och islåndska
Författarskolan
Lingvistik

LitteratuNetenskap
Teatervetenskap
Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska
Ryska
Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska
Semiotik
Europastudier
Jiddisch
Centre f Scandinavian Studies
Forskarkolleoier

931
't0 616

367
5 657
2028
3225
4 272

807
0

25 889
12392

0

117

4882
700
43
14

3

0

225
0

I 391

6 769
13

1 918
248

74

849
29

453
162
258
y2

65
0

071
991

0

I
391

56
3

1

0
0

18

0

671
542

'l

153

20

7 315
904
931

947
1 567
58l,4

366
344

4 476

6 146

258
1 872
2 130
1 291
I 485

301

1 420
430

I 033
1 377

0
946
430

2

6'r04
I 164

933
1 384
I 109

1 825
6 186

430

344
6 547
7 137

258
1 882
2 521
1 347
1 488

766
1 420

430
1 051

1 377
671

1 488
431

153

20

Språk- och litteraturvetenskap
SUMMA

** Specifikation av Förändrad resurs
KOM - Stöd donationsprofessur
Utbildn ingsvetenskap - Anslag
Utbildningsvetenskap - AHU
Utbildningsvetenskap - Forskarskola ämnesdidaktik
Utbildningsvetenskap - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
Humlab - Anslag (inkl föreståndare och LU centralt anslag)
Kulturvetenskaper - Finansiering av professor

Kulturvetenskaper - Ljudmiljöcentrum
Kulturvetenskaper - Stöd sammanflåtning Campus Hbg

89 507
351 861

7 161
28 149

41 813
'lo2 510

55 467

200 983

368
1 000
2 638
2400

647
I 758
1 705
2 100

241



Lunds un¡versitet
HT-fakultetema

Kulturvetenskaper - CORS
KultuNetenskaper - Kompetensutv efter avslutade uppdrag

Kulturvetenskaper - Postdoktorat professur digitala kulturer (from sept)

Bok- o bibliotekshistoria - Stöd donationsprofessur

Arkeologi o antikens historia - Kvartärgeologi (C14-analyser)

Arkeologi o antikens historia - Postdoktorat professor arkeologi
Arkeologi o antikens historia - Postdoktorat professor antikens kultur

Filosofi - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
Historia - Centrum för arbetarhistoria inkl LU-medel

Historia - Centrum f0r arbetarhistoria forskningsetabl. Campus Hbg

Historia - Forskarskola i historiska studier

H¡storia - CÖS
Historia - Kompetensutv efter avslutade uppdrag

CTR - Samarbetsavtal Svenska kyrkan

CTR - Stöd donationsprofessur
CTR - Överföring medel CMES

CTR - Postdoktorat professur islamologi

CTR - Postdoktorat professur religionshistoria (from sept)

sol - css
SOL - Stöd t¡ll rumänska

Medelram
Medelfördelning enl ovanstående

Studiestöd (inkl 20 nya)
Postdoktorat Humaniora 2020 (2 stycken tom aug)

Särckilda forskningssatsningar (3 postdoktorat tom aug) +
ansökn¡ngsstöd 1500

Strateg isK docentprogram
Arrangemang doktorander FU

Ämnesövergripande FU-kurser mm
Tryckn bidr, disp kost, introduKionskurs, Lic sem, språkgranskning

och översättning samt ograd medel
Forskningsetik kurs
Kvalitetssäkring FU

Fakultetemas skriftserier
Kriterium

Lund University Press
Drift Robotlabb

Climate-KlC (50 tkr), Food-KlC (100 tkr)
DARK Lab

Bokmässan
Särskild samfinansiering

Ãmneskoordinatorer
Råd för nyttiggörande av forckning (samarbete LU lnnovation)

Larmsystem Villa Blix (avskrivning)

Budget2022
Fördeln¡ng av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

1 551

567
267

385
50

750
800
444

1 044
1 025

15 674
5262

232
392
308
354
800
267
450
464

280 845
200 983

63 137
't 000

3 000
300

100

r00

2 830
240

0

697
2U

0
80

150

300
100

2864
225
300

10

Bilaga 9 37



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budgel2022
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

Folklivsarkivet 4 195
Aterstår att fördela 0

B¡laga 9 38



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budgel2022
Sammanfattning ev medelt¡lldelningen

Bilaga 10 39

BUDGET 2022

brutto gem

totalt kostn

BUDGET 2021

brutto gem

totalt kostn
Tkr

3 350

I 833

3 345

1 112

'18 140

6 991

13 416

't3 908

I 903

44212

12 016

272

FöRÄNDRING

netto
totalt

Tkr

netto
totalt

TkrTkr

7 607

56 524

13 215

4 345

66 960

21 573

29728

62677

30213

148 598

74 502

0

6 285

Tkr

3 798

10 595

3 298

1 057

18 281

6 928

13 877

14 491

10 172

43 149

'12 668

202

Tkr

-1'19

2 152

-447

44

2321

1 512

312

2211

1 717

3260

2 866

-712

-1 403

Tkr

brutto
totalt

netto
totalt

Tkr

lnst¡tutionen för kommunikation och medier

lnstitutionen för utbildningsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

lnstitutionen for kulturvetenskaper

lnst¡tut¡onen för arkeologi o antikens historia

Filosofi ska institutionen

Historiska ¡nstitutionen

Teologi och religionsvetenskap

Språk- och litteraturvetenskap

FFU-stöd

LU Press

Övriga poster inom GU och FFU

SUMMA 522228 138 515 383 713 508 513 136 498 3720'15

3 809

45 930

I 917

3288

48 679

14 645

15 850

48 186

20 042

105 450

61 834

-202

6285

7 726

54372

13662

4 301

64 639

20 061

29 416

60 466

28 496

145 338

71 636

712

7 688

4 375

44 539

10 316

3 190

46 499

13 070

16 001

46 558

18 593

101 126

59 620

440

7 688

-566

'1 391

-399

98

2 180

'l 575

-151

I 628

I 449

4324

2214

-642

-1 403

137',t5 11698



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Ändamål

Underhåll djuranläggningar

GU

Samordning uppdragsutbildning, LUCE

Canvas HT

Marknadsföring utb. avancerad nivå

Utveckling undervisning och pedagogik

Stipendier utbytesavtal, lnternat. kontoret

Kurser avancerad nivå

Samarbete med Köpenhamn CTR

Fakultetsöverskridande kandidatprog. SOL

Anonymiserad tentamensrättning

FFU

Forskningsplattformar

Postdoc 4 st

Amneskoordinatorer

Lönekostnad Folklivsarkivet

Samfinansiering Wallenberg Scholar SOL

BUl-satsning (3 st 50%)

Humaniora 2020 gästföreläsare

Korta sabbaticals lektorer

Utvecklingsmedel nya FU-kurser

Amnesspecifika europeiska nätverk FU

Föreståndare djuranläggningar

Mikroskop Arkeologi

Säkerhetskydd Humlab

SUMMA

Budget2022
Myndighetskapital

Kostnad Kostnad Kostnad Kostnad Kostnad
2022 2023 2024 2025 2026

-50 -50

Bilaga 11 40

Summa

Tkr

-1 00

-142

-225

-250

-1 500

-50

-75

-60

-424

-142

-338

-250

-1 500

-100

-1 116

-75

-60

424

-6291

-3 000

-450

-460

-281

-4920

-1 50

-500

-63

-290

-380

-120

-75

-21084

-6291

-3 000

-450

-460

-281

-1 50

-500

-63

-290

-190

-120

-75

-t4 646

-1 13

-50

-837 -279

-1230 -1230 -1230 -1230

-1 90

-2 469 -l 509 -1 230 -1 230



Kursutbud 2022 4t

Plan tal Plan

Teologi och religionsvetenskaP

Kurs-
startKurskod

Rel igionsvetenskaP och teolosi

CTRA12

CTRDOS

CTRDO6

CTRD09

CTRB44

CTRR12

CTRR23

CTRR32

CTRR33

CTRR34

HUXDOl

HTXBOl

Grundkurs

(O)intelligent design? Världens bästa argument för och t

Kristendom och krig

Biblisk sexualitet: sex, makt och kärlek i antiken

Svenska kyrkan

Religion, tradition och kommunikation

Metodkurs - avaneerad nivå

Läskurs - avancerad nivå

Den judiska Jesusrörelsen: Jesus och Paulus i nytt ljus

Bibeltolkning

Editing and Transcribing Premodern Texts: DigitalTools

Aldre texters förmedling - tvärvetenskaplig introduktions

HASanta n

5430 vVht

7,5 ht

7,5 vt

7,5 sommar

15 vt

15 ht

15 vt

15 vVht

7,5 ht

15 ht

7,5 ht

7,5 ht

108

BO

24

16

12

10

10

2

B

10

10

10

300

0

3

2

3

3

3

1

1

3

I
1

1

85

Bibelvetenskap

BIVB23 Fortsättningskurs I

BlvB25 Gamla testament på grundspråk - fortsättningskurs ll

BIVB26Nyatestamentpågrundspråk-fortsättningskursll
BIVÐ27 Gammaltestamentlighebreiska

B|VD24 NYtestamentlig grekiska

BlVGlTGamlatestamentpågrundspråk-fördjupningskurs
B|VC16 Nya testament på grundspråk - fördjupningskurs

BlVK10 Examensarbeteförkandidatexamen

B|VR12 Avancerad kurs I

BIVR22Gamlatestamentetsexegetik_avanceradkursll
BlvM51 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för magis

BlvM61 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för mast<

BlvM71 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för mastt

B|VR23 Nya testamentets exegetik - avancerad kurs ll

BlvMsz Nya testamentets exegetik: Examensarbete för magistet

BlvM62 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för mastere

BlvM72 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för mastere

Kvrko- och missionsstudier

KRMB27 Fortsättningskurs

KRMC14 FördjuPningskurs

KRMD28 ChristianityandNationalism

KRMKIO Examensarbeteförkandidatexamen

KRMR12 Avancerad kurs I

KRMR43 Kyrkohistoria - avancerad kurs ll

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

15

15

't5

30

15

18,

7,5

15

15

15

vt

ht

ht

vt

vt

vt

vt

ht

ht

vt/ht

vt/ht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

25

12

6

16

16

B

5

5

6

4

2

2

1

4

2

2

1

117

b

2

2

4

4

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

30

20ht
rrf

vt

vVht

ht

R

I
B

I
1

5

2

1

2

2

0vt/ht



vrrF-¡¡+Lr!¡ înî1

KRMM53

KRMM63

KRMM73

KRMR44
11ÐlÀllDEAI \t \tvt¡ \g-

KRMR64

KRMR74

KRMR45

l¿t?[il\t65

KRMM65

KRMM75

Kyrkohistoria: Examensarbete för magisterexam en

Kyrkohistoria: Examensarbete för masterexamen

Kyrkohistoria: Examensarbete för masterexamen

Missionsvetenskap rned ekumenik - avancerad kurs ll

Missisnsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för r

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för r

Missionsvetenskap med ekumenik: Fxamensarbete för r

Prakiisk teologi- avancerad kurs ll

Praktisk teologi : Examensarbete för magisterexamen

Praktisk teologi: Examensarbete för masterexamen

Praktisk teologi: Examensarbete för masterexamen

Tros".och livsåskådninqsvefenskap

TLVB33 Fortsättningskurs
'rl \ tr^.t E rj(-J!' ,^^i-^^l-, .-^r Lvv rv rurujq[,,lt¡ilgÐ]\utÞ

TLVB53 Etik, identitet och lärande

TLVC16 Populism och kristen teologi

TLVK10 Examensarbeteförkandidatexamen

TLVR12 Avancerad kurs I

TLVR41 Etik - avancerad kurs ll
Tl \/ililÃ4 Ffil¿' Fwamanearhafa fÄr m¡niefaravâmân

TLVM61 Etik: Examensarbete för masterexamen

TLVM71 Etik: Examensarbete för masterexamen
-f I ttD/I'7 D^t¡^i^hâÍit^^^{i Âr,^A^^-^,{ t-,,-^ ttI LVt\T/ ¡\ç¡¡gtvttð¡iluÐuil - avattuElaL¡ f\utù il

TLVM57 Religionsfilosofi: Examensarbeteförmagisterexamen

ïLVM67 Religionsfilosofi: Examensarbeteförmasterexamen

TLVt[77 Religionçfilosofi: Exame-ngaibete för mastp¡:e.xam_en

TLVR46 Systematisk teologi- avancerad kurs ll

TLVM56 Systematiskteologi: Examensarbeteförmagisterexame

ïLVM66 Systematiskteologi: Examensarbete för mastérexamen

TLVM76 Systematiskteologi: Examensarbeteförmasterexamen

Rel ig ionshistoria och rel i gionsbeteendevetenskap

RHBB03 Fortsättningskurs

RHBB31 Religion och samhälle i nutid

RHBB32 Religion och polítik i historien

RHBC13 Metodkurs

RHBR12 Avancerad kurs I

RHBR46 Religionsbeteendevetenskap - avancerad kurs ll

RHBM56 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbeteförmagis

RHBM66 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbeteför maste

RHBM76 Religionsbeteendevetenskap: Ëxamensarbetefö¡' maste

RHlA12 Religionshistoria:Grundkurs

RHlA20 Religionshistoria: Religion i histo¡:ia och nutid - en introd

15

15

30
.1 Ê

.tE

,tÃ

30

15

4E

15

30

15

15

7,5

l,s
15

15

15
1E

4q

30

15

15
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a^JU

15

15
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30

vVht

vVht

vt/ht

vt/ht
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vVht

vVht

vVht
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vUht

vVht
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0
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0
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0
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1

1
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1
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0

0
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1
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1

1

1

1

2

2

2

1
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RHIA23

RHIA24

RHIB13

RHIB36

RHIB37

RHlC13

RHIB73

RHID74

RHIDB4

RHIKO3

RHIK13

RHBR4B

RHBM58

RHBM6B

RHBMTB

ISLA11

ISLA21

ISLA2O

ISLA23

ISLA24

ISLB13

ISLB36

ISLB37

ISLKO4

rslc14
ISLK13

RHBR43

RHBM53

RHBM63

RHBM73

JUDA12

JUDA31

JUDD31

JUDA32

JUDD32

JUDA13

JUDA33

JUDD33

JUDA34

JUDD34

JUDB15

JUDD39

JUDD36

JUDD28

Kursutbud 2022

Religionshistoria: Antikens och forntidens religiösa liv

Religionshistoria: Asiens religioner och nyandlighet

Religionshistoria : Fortsättningskurs

Religionshistoria: Religionsantropologi - ritual, myt, sym

Religionshistoria: Religion och text

Religionshistoria: Fördjupningskurs

Religionshistoria: Ockultism, magi och hemliga sällskap

Religionshistoria:Ockultism:Rituellmagiochradikaltrat

Religionshistoria: Satanism - en historisk introduktion

Religionshistoria: Kandidatkurs

Religionshistoria: Examensarbete för kandidatexamen

Religionshistoria - avancerad kurs ll

Religionshistoria: Examensarbete för magisterexamen

Religionshistoria: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Grundkurs

lslamologi: Nutida islamíska diskussioner

lslamologi: Muhammad, Koranen och den tidiga historiet

lslamologi: lslam i imperiernas tid

lslamologi: Det muslimska EuroPa

lslamologi: Fortsättningskurs

lslamologi: Levande islam

lslamologi: U PPsatskurs

lslamologi: Kandidatkurs

lslamologi: FördjuPningskurs

lslamologi: Examensarbete för kandidatexamen

lslamologi- avancerad kurs ll

lslamologi: Examensarbete för magisterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

Judaistik:Grundkurs I

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Grundkurs ll

Judaistik: Judendom som levd religion

Judaistik: Judendom som levd religion

J udaistik: Klassiska judiska texter

J udaistik: Klassiska judiska texter

J udaistik: Fortsättningskurs

Judaistik: Från Jesus till rabbinerna

Judaistik: Manlig och kvinnlig judendom

Judaistik: Judisk mYstik

7,5 ht

7,5 ht

15 vt

7,5 vt

7,5 vt

7,5 ht

7,5 sommar
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7,5
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itJt)t29
JUDD37

JUÐD38

JUDD41
f I tnrrìe

JUÐC13

.tuDK13

R.HBR44

RHBM54

RHBM64

RHBM74

Kursutbud 2022

iucjaisiik: Sionism - från utopi tiii ideologi

Judaistik: Efter Auschwitz - minnet av Förintelsen

Judaistík: Ghassidism - från mirakelrabbiner till ultraorto

Mellan kontinuitet och förändring - judendomen i Svei'ige

Judaístik: Kandidatkurs

Judaistik: Fördjupningskurs

Judaistik: Examensarbete för kandidatexamen

Judaistik: avancerad kurs ll

Judaistik: Examensarbete för magisterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexâmen

7,5 ht

7,5 vt

7,5 vt

7,5 sommar
?rì h+vv t¡t

7,5 ht

15 ht

15 vtlht

15 vVht

15 vVht

30 wht

10

10

10

10

15

30

7F

7tr,

7,5

I
6

2

16

2

2

2

2

1

1

0

4A

./l^

40

120

44

1

1

0

z

0

0

1

0

0

0

U

g4

Relig ious Rosts .of-^Eu rope

TRVA16 Sayings and Stories as Educational Tools in Early and Iv

TRVN13 Jewish Tradition - Classie Rabbinic Texts

TRVN11 The Emergence of Judaism, Christianity and lslam

TRVN14 Mysticism, Philosophy and Wisdom Traditions in Judaist

TRVN03 ThesisColloquium

TRVN15 The Study of Ancient Religion

TRVM5O Master's Thesis

SAS-kurser

SASH76 The Religious lmpact of Migration in Sweden

SASHB9 Inter-religious Relaticns: Conflict and Community in the I

SASH49 Religion and Politics

Delsumma SAS-kurser

ht
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I tt

ht

vt

ht

ht

vt
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^
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^
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5

51
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Totalt: |,,!ppdrag HT-fakulteterna 1 267 271



45Kursutbud 2022

Arkeologi & Antikens historia

Poäng
Kuns- Plan tal
start antagn

Plan
HASKurskod Kurc

Arkeologi oeh antikens historia

ARKNO9 DigitalArchaeology,GlSinArchaeology

ARKN10 DigitalArchaeology, Virtual Reality in Archae

ARKN11 ArchaeologicalTheoryandlJlaterialCulture

ARKN14 Archaeoloqical Studies of Human Landscapes

ARKN15 Field Archaeology in Theory and Practice

ARKN18 Praktik

ARKN19 Läskurs

ARKN17 Practical Research and Research Practice

Arkeoloqi

ARKA21 Grundkurs

ARKA21 Grundkurs

ARKA22 Fortsättningskurs

ARKKO4 Kandidatkurs

ARKM21 Master's Thesis - Archaeology

Historisk arkeoloqi

ARKH21 Grundkurs

ARKH21 Grundkurs

ARKHzz Fortsättningskurs

ARKHO4 Kandidatkurs

ARKMZ2 Master's Thesis - Historical Archaeology

Antikens kultur och samhällsliv

15 vt

15 vt
,rÃ h{

15 ht

30 ht

15 vt

15 ht

15 Sommar

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
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ht
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ht

vt
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hr
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ht

vt

ht

vt

vt

ht

vt

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

18

20

15

I
I

69

20

20
.t6

15

20

Ã

10

10

l15

5

5

4

4

10

4

3

3

34

I
10

I
4

4

35

I
10

6

2

I
26

I
10

6

1

1

27

15

19

12

4

2

52

AKSAz1

AKSA21

AKSA32

AKSKO4

ARKM24

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättninþskurs

Kandidatkurs

Master's Thesis - Classical Arch. and Ancier

18

20

11

2

2

Historisk osteologi

HOSAzz Hisioriskosteologi:Humanosteologi

HOSKO4 Kandidatkurs

ARKM23 Maste¡'s Thesis - Historical Osteology

SAS-kurser

SASHT9 Barbarians and Romans

SASH35 Globalization and the Pre-Modern World

SASH73 Health and Diet through Human History

SASHO2 Viking Age Scandinavia

SASH39 The Roman EmPlre

SASH85 The Emergence of Éuropean Culture

Delsumma SAS'kurser

53
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2

1

t,l

32

26
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26
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vt

vt
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Totalt: UPPdrag HT-fakulteterna 484 {53



Kurskod (HAS) Kurs

Kursutbud 2022

Poäng
Kurs-
start Plan tal

46

Kommunikation och med¡er

Plan
HAS

Journalistik (26ì

JOUA12

JOUDOl

JOUDO2

JOUAOO

JOUKlO

JOUDOl

JOUDO2

SAS-kurser (15)

SASH68

SASH69

SASH67

Retorik(32+6SASì
RETA32

RETA14

RETA14

RETDOl

RETDO2

RETN03

RETNOS

RETA3O (ev annan kod)

RETA3O (ev annan kod)

RETK13

RETDOl

RETDO2

RETN09

Fortsättningskurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Grundkurs

Kandidatkurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Fortsättningskurs

Praktisk retorik

Praktisk retorik

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Contemporary rhetorical theory

Klassisk retorik

Grundkurs

Grundkurs

Kandidatkurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Rhetoric and populism

CriticalAnimal Studies - Animals

Media and the History of Political

Media and Armed Conflicts - Past

30

30

15

30

30

30

l5
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5

1
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14

0

0

7

3
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I
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0
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3

5

4

0

0

0

0

I
10

1

0

0

1

Mediehistoria (12 + 9 SAS)

MH\A22 Fortsättningskurs

MH|A24 Power and media systems

MH|A25 Digitalhistory

MH|AOS Social media in a historical perspt

FIM Masterprogrammet Film- och med

MHlKl3 Kandidatkurs

MHlAl1 Grundkurs

MHlAl3 From stone tablets to bookprint

MH|A14 Newspapers among other media

MHlAls The rise of the modern media soc

MH|A16 Old and new media after 1940

30

7,5

7,5

7,5

30

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

30

15

15
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15

7,5

7,5
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15

7,5

4

9

8
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I
2

2

2

2

6

0

0
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2

6

2

0

0
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0

0

0
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1

1
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Poäng
Kurs-
start Plan tal

47

Kommunikation och medier

Kurskod (HAS) Kurs
Plan
HAS

SASH82

Delsumma SAS-kurser

I nterkulturell kommunikation 7,5 ht 32 4

15

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 313 85
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Filosofiska lnstitutionen

Kurskod

Kurs-
Foäng start

Plan tal
antagn Plan HÂS

Praktisk filosofi
FPRA12 Grundkurs

FPRA12 Grundkurs

FPnPez Fortsättníngskurs

FPRA22 Fortsättníngskurs

FPRKO1 Kandidátkurs

FPRKOI Kandidatkurs

FPRMI.0 .PåbYggnadskurs

FPRM10 PåbYggnadskurs

FPRM2O FördjuPningskurs

FPRM2O FördjuPningskurs

FPRMO1 Magisterexamen

FPRMO1 Magisterexamen

FPRMO2 Masterexamen

FPRMO2 Masterexamen

FPRBO4 Moralfilosofins hlstoria

FPRBO4 ltrloralfllosoflns historia

HGPPE: FPPA2' Kandidatprogram í pra

HGPPE: FPPAO' Kandidatprogram í pra

HGPPE: FPPA3' KandidatProgram i Pra

Teoretisk filosofi
FTEA11 Grundkurs

FTEA11 Grundkurs

FTEþ21 Fortsättningskurs

FTEM1 Fortsättningskurs

FTEKO1 Kandidatkurs

FTEKO1 Kandidatkurs

FTEM10 Påbyggnadskurs

FTEM10 Påbyggnadskut's

FTEM2O Fördjupningskurs

FTEM2O För"djupningskurs

FTEMO1 Magisterexamen

FTEMO1 Magisterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEBO4 Filosofins historia

FTEBO4 Filosofins historia
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Xoqn¡t¡onsvetenskæ
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Masterprogram ikogni

Masterprogram ikogni

Baskurs för universitet
Baskurs för universitet

Kursutbud 2022

7,5

7,5

7,5

7,5 ht

49

HAKOG

HAKOG

öyriqt
BASAOl
BASAOl

vt

ht

30

30

5

5

1

20

25

45

22

32

24

54

36

36

24
24
48

e

4

3

0

3
3
6

VL

ht

ht

vt
ht

,5
,5

7
7

10

13

23

SAS-kurser

SASH66 One World, One Moral

SASHBI OneWorld, One Langt

SASHXX lnte namngiven ännu

Delsumma: SAS-kurser

Gampus Hqlsingborg

BASA01 Baskurs för universitet

Delsumma: GamPus Helsingborg

Totalt UpPdrag HT-fakulteterna 505 216
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Historiska institutionen

Kurskod Kurs

Kurs,
Poäng start

Plan
tal

Plan
HAS

HISA24

HIS.A24

HISA25

HISA25

HISK37

HISK37

HISA12

HrsA12

HISA23

HISA34

HrsA35

HISA3B

HISK37
lltê.Eln^I I lL)IJVtJ

HAHIS

Historia: Grundkurs, fristående kurs

Flistoria: Gmndkut"s. fr"istående kurs

H istoria: Fortsättningskurs, fristående kurs

H istoria: Fortsättningskurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

Historia: Nätbaserad grundkurs

Historia: Nätbaserad grundkurs

Historia: Nätbaserad fortsättningskurs

HGHIS:Grundkurs

HGHIS: Fortsättningskurs

HGHIS: Projektkurs, även som fristående ku¡"s

HGHIS: Kandidatkurs

Historía. Arbete : tvång eller frihet

Masterprogram
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30

30

30

30

30

15

15

15

30

30

30

30
7q
30

7,5

7,5

7,5

54

25

16

14
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13

45

20
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5B
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28

10

15
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27
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ht
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vt

ht

vt
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vt

SAS-kurser
SASH63 Swedish Politics - Past and Present

SASH64 Swedish Historyfrom a Nordic Perspective

SASH65 History of the Holocaust

Delsumma SAS-kurser

Mänskliqa rättiqheter
MRSGl'1 Mänskliga rättigheter: lntroduktionskurs

MRSG22 Mänskligarättigheter:Fortsättningskurs
MRSG32 Mänskligarättighetsstudier:Fördjupningskurs
MRSGS2 Mänskligarättigheter:Praktikkurs
MRSK62 Mänskligarättigheter:Kandidatkurs
MRSM11 Mänskliga rättigheter i politikens och filosofins I

MRSM12 Mänskliga rättigheter iden globaliserade världer

MRSM13 Mänskliga rättigheter: Forsknigsmetoder och fc

MRSNO2 Mänskliga rättigheter: Ternakurs I
MRSNO3 Mänskligá rättigheter: Temakurs 2

MRSM14 Mänskligarättigheter: Fältkurs

MRSM15 Mänskligarättigheter:Examensarbete
MRSBO2 Mänskliga rättigheter: Mänskliga rättigheter och

Centrurn för öst- och svciöstasiensluciier
COSMZZ Asian Studies: Methodology in Theory and Practice

COSM23 Asian Studies: Contemporary Chinese Society
Asian Studies: Contemporary Japanese and Korean

COSM24 Societies

Asian Studies: Ccntemporary South-East Asian

COSM25 Societies

COSM4O Asian Studies: Master's (Two Years) Thesis

CÖSM50 Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies

40

40
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54
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Kursu.tbud 2022

Asian Studies
Asian Studies: The Economic Transformation of East

and South-East Asia
Asian Studies: Political Systems, Governance and

Democracy in East and South-East Asia

Asian Studies: Data Collection and Analysis

Asian Studies: East and South-East Asia's Role in the
Global Economy
Asian Studies: Human Rights in East and South-East

Astd

Asian Studies: DevelopmentTheories and lssues in

East and South-East Asia
Asian Studies: East and South-East Asia in Global

and Regional Politics

Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies

Kina idag

Contemporary japanese SocietY

Sydöstasien idag

51

COSMlO

COSM11

cosM12

cosM30

COSM32

COSM33

c05M34

COSM37

cÖsM50
COSB3O

cosB20

co5B40

6ht2a
12 ht 20

2

4

4

2

12

71

7,5

7,5

7,5

1,5

14

2
30

30

30

275

ht
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ht

ht

ht
ht

ht

ht

20

16

12

12 1,5

12 1,5

7,5

30
7,5

7,5

7,5

1,75

,1
3,75

3,75

J,/C
49

Totalf Uppdrag HT-fakulteterna 1 142 389
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Kulturvetenskaper

Kurskod Kurs
Kurs-

Poäng start
Plan tal
antagn Plan HAS

aBM : Arkiwetenskan. Bibiioteks- i nformaiionsvetenskao. M useolooi

ABMA15

ABMA19

ABMAIB

ABMAs9

HAABM

HAABM

HAABM

HAABM

Bok och bibliotekshistoria
Gruncikurs

Kandidatkurs

Fortsättningskurs

Handskriftens historia

Bibliotekens historia

Tryckets historia 1 450-1 800

Det industriella trycket

Paleografi

Grundkurs

Fortsättningskurs

Kvalificerad arbetspraktik och projektarbete

Grundkurs

Kandìdatkurs

Hälsa, makt och kultur

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Arkiwetenskap: Fysiska och digitala arkiv

Museologi: Fysiska och virtuella museer

Kulturvetenskaper: lmmateriella rättigheter och

MlK, pedagogik och demokrati

Masterprogram ABM

Masterprogiam ABM

Masterprogram ABM

Masterprogram ABM
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21

24
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BBHAI5

BBHKO2

BBHA24

BBHB51

BBHB52

BBHB53

BBHB54

BBHRO2

Etnoloqi

ETNA14

ETNA22

ETNLOl

ETNAl4

ETNKÓ2

ETNBOS

HAÏKA

HATKA

HATI(A

HATKA

'lc
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7,5

7,5
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5

1
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1
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2

2
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Disitala kulturer
HGDIK Kandidatprogramidigitalakulturer

HGDIK Kandidatprogramidígitalakulturer

HGÐlK Kandidatprogramidigitalakulturer
Llênll{ Kandidatnrnnram i rlinifaln l<r rlfr rrpr¡ rver¡\ ¡rvr¡srss.¡Jrv

HGDIK Kandidatprogramidigitalakulturer
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Förlaas- och bokmarknadskunskap
64



Kur:sutbud 2022 53

FBMAO4

FBMK12

FBMAO4

Grund- och fortsättningskurs

Kandidatkurs

Gru nd- och fortsättningskurs
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12

7

11

29

lde- och !ärdomshlsÉoria

Grundkurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Medicinens idé och. lärdomshistoria

Framtidens idéhistoria: förväntningar, utopier o'

Begreppshistoria

Historiebruk, nationaiism och identitet

Känslornas idéhistoria

Classics of Western Thought

Masterprogram i historiska studier

27
ILHAIO

ILHA2O

ILHKOz

ILHAIO

ILHA2O

ILHKO2

ILHB3O

ILHB32

il uR.l¿

iLHS18

ILHBlO

ILHB33

HAHiS

7

3

lntermediala studier

iMSA22 Fortsätiningskurs

¡MSA1'! Grundkurs

lMSK01 Kandidatkurs

lMSB26 Live-kultur,populärkulturoçhestetik

IMSB23 The Aesthetics of Popular Culture

|MSB25 The Aesthetics of the Total Work of Art

lÍ'"4SA4C Intermedialakultt¡¡'studiei

lMSA60 Digitala medier

|MSB2O The rhetorics of advertising in modern media

lMSB24 lntermediala studier: Reklamens retorik i mode

Konsthistoria och visuella studier

KOVA16 Privata och offentliga rum

KOVA23 Forlsättningskurs

KOV,A14 Grundkurs

KOVKO3 Kandidatkurs

l-,lAVlC Master prograrn iVisuel Gulture

HAVIC Masterprogram iVisualCulture

KOVR10 Konsthisto¡:iaochvisuellastudier: Konsthistorie

KOVR12 Konsthistoria och visuella studier: Konst i det o

KOVR14 Europa och den islamiska världen: Kulturmöter

KOVR2z Konsthisto¡:ia. och visuella studier: lndividuell lät
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Musikvetenskap
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MUVA22

MUVA62

MUVAI 1

MUVA61

MUVKO2

Fortsättningskurs

Musikproduktion

Grundkurs

Musikproduktion

Kandidatkurs
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30

30

30
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30
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Proiektle

l-lTxl-l02 l"rojektledning och entreprenörskapför humani

kurser

SASHB6 Food, Tradition and lnnovation

SASH61 Health, Lifestyle and Medicine

SASHsg Gastronomy:Sustainableeating

SASH60 Swedish Society and Everyday Life

SASH83 Technoiogy and Swedish Cultui'e: Historical Pe

SASHgg Lund Universit¡r in a GlobalWorld

SASH5S lntroduction to Scandinavian Culture and Socie

SASHS5 lntroduction to Scandinaviañ Culture and Socie

SASH74 Swedish Art in a Scandinavian Context

SASH56 Modern and Contemporary Design in Scandina

SASHBO Swedish Music in Contemporary Culture

Delsumma SAS-kurser

Gampus Helsingborq

Modevetenskap
HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

äGMOV Kandidaiprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

15 ht
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75Delsumma: Campus Helsingborg:

Total* Uppdrag HT-fakulteterna 1842 643
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Språk- och I itteratu rvetenskaP

Kurskod

Kurs'
Poäng start

Plan tal
antagn PIan HAS

Svenska i MASTERKURSER

SVEM30 NordisksPråkvariation

SVEM2S Grammatikiteorioch praktik

SVEM29 NordisksPråkhistoria

SVEM26 DiskursanalYs

Svenska språkliq inriktninq

SVEA11 Språkliginriktning,grundkurs

SVEA11 Språkliginriktning,grundkurs

SVEA2O Språkliginriktning,fortsättningskurs

SVEA2O Språkliginriktning,fortsättningskurs

SVEK11 Språkliginriktning,kandidatkurs

Språkkonsu ltProqrammet

HGSPK SpråkkonsultProgrammet

Svenska som andrasPråk

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVECO2 Svenska som andra språk, fortsättnin

SVECO1 Svenska som andra språk, fortsättnin

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatk

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatk

Fristående kurser på fortsättninqsnivå etc'
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ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

ht

30

30

30

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

4

15

B

13

4A

24

24

B

o

4

69

17

26

30

30

20

20

25

10

10

171

4

5

b

6

34

30

30

30

30

30

24

1

2

I
2

5

12

12

4

5

2

35

1760 vUht

15

15

15

15

15

15

15

15
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ht
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hr

vt

ht

vt

ht

ht

ht

vt

ht

vlht
vt

ht

vt

ht

vt

ht

7

I
B

5

5

6

3

3

43

SVEB24

SVEB11

SVEB22
q\/EP.t7

SVEB35

SVEFOO

SVEFOO

SVEFOz

SVEFO2

SVEFO3

SVEFO3

Grammatik i teori och praktik, fortsätt

Sennantik oeh lexikologi

Praktisk fornsvenska för historiker

A,ndraspr,åki nlär'ning i ett'¡etenskapl! g

Akademiskt skrivande

Svenska för stud med utländsk bakgr

Svenska för stud med utländsk bakgr

Sv för stud. utländsk bakgrund, nivå 2

Sv för stud utländsk bakgrund, nivå 2

Sv för stud med utländsk bakgrund, n

Sv för stud. utländsk bakgrund, nivå Í

7,5

75

7,5

7E

15

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

1

1

I
1

I
4

4

4

4

4
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7,5

7,5
7^
7E

76
7E

56

SVËF04

SVEFO4

SVEF22

SVEF23

SVEF24

SVEF25

Sv för stud utiäncisk bakgrunci, nivå 4

Sv för stud utländsk bakgrund, nivå 4

Sv för stud utländsk bakgrund, Praktir

Sv för stud utländsk bakgrund, skriftlil

Sv för stud utländsk bakgrund. Foneti

Sv för stud utländsk bakgrund, Ordföl

46

146

24

24

15

15

15

15
ea,rrl, t

634

vt

ht

vt

vi

ht

ht

3

3

2

2

2

2

Totalt Svenska

Linqvistik
LINA14 Lingvistik,grundkurs

L|NB21 Lingvistik: Människans språk -

LINB22 Lingvistik: Människans språk - process I

LlN823 Lingvistik: världens språk

LINA15 Lingvistik:grundkurs

LlNB24 Lingvistik:Människansspråk

LlN825 Fonetik: lntroduktionskurs

L|NB23 Lingvistik: världens språk

LlN826 Språkiniärningochspråkbearbetnng

L|NB4O Människans språk - lntroduktion till

LlNA24 Lingvistik,fortsättningskurs

LINCl 1 Lingvistik: speech acoListícs,

L|NC12 Lingvistik: grammar: the mechanics of

LINC13 Lingvistik:phonology

L|NCO4 Lingvistik: semantik och pragmatik

FONM21 Världensspråkljud
LlNM13 Historisklingvistik
LINN 1 6 psykolingvistik

ALSK13 Allmänspråkvetenskap:kandidatkurs
r^.- -t:l-- l--.- -l:-l-rl--.--Lil\R¿J rUileUK. Kd¡ lulud tKUtS

LINDO3 Fonetik: Produktions. och

LlND06 t-ingvisiik:lntroduktiontill

LtND07 lntroduciontopsycholinguistics

L¡NNZS Origin of language

ALSM21 Language and the brain

FONM11 Experimentalphonetics

L¡NN21 A Typological case study

Koqnitiv semiotik

SEMNOI Översättningsteori

SEMNO2 Mening, medvetande och teori

30

15

15

7,5

30

7,5

7,5

7,5

7,5

15

fñJU

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

w
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W
W
HT

HT
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\Æ

w
W
W
W
W
VÏ
W

HT
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HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

15

9

5

15
.l^
IU

9

5

20
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16

^
4

16

12

16

16

1F

B

A

1

10

10

10

10

10

10

10

293

12

12

24

B

2

1

2

1

1

3

3

4

?

I
2

2

2

2

2

1

2

4
¡

1

1

â
I

1

1

1

1

54

2

2

4

vt
ht

7,5

74
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Danska och isländska
NODA13 Danska, grundkurs

NODA13 Danska,grundkurs

NODB11 Danska,introduktion

NODB11 Danska,introduktion

NODB11 Danska,introduktion

NODB11 Danska,introduktion

NODB15 Muntlig och skriftlig fördjupning

NODB16 Muntlig danska

NODB04 Skriftlig danska

NODA24 Danska, fortsättningskurs

NODA24 Danska, fortsättningskurs

NODBOB Översättning från danska till svenska

NODBO9 Historia, samhälle och kultur i Danma

NODBO7 Modern dansk litteratur

NODB10 Retoriken imoderna danske medier

NODB13 Klassisk dansk litteratur

NODKO1 Danska, kandidatkurs

NOlB01 lsländska, introduktion

LitteraturvetenskaP
LIVAO4 Grundkurs

LIVAO4 Grundkurs

LIVAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

LIVAOS Den samtida liiteraturen

L|VAO5 Den samtida litteraturen

L|VK10 Kandidatkurs

LIVK10 Kandidatkurs

LIVA19 Litterära perspektiv på sjukdom och c

LIV/'24 Litteratur och bildning

L|VA15 Barnlitteratur - grundkurs

L|VA25 Barnlitteratur-fortsättningskurs

L|VKO2 Barnlitteratur-kandidatkurs

LIVKO2 Barnlitteratur-kandidatkurs

L|VR65 LKM Bilderboken idag

L|VR66 LKM Ungdomslitteraturens historia iS

L|VA17 Nya perspektiv på svenska klassiker

L|VA16 Samtidaekolitteratur

LIVA18 Sommarkurs Dystopier för vår tid

SSLMO1 Språk och litteratur påbyggnadskurs

30 vt

30 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

15 vt

15 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 ht

30 hVvt

7,5 vt
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30
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7,5

7,5
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15
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7,5

7,5

7q

7,5

25
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6

6

54

54

2

24

10

5

5

4
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14

4

4

3

24

279

13
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1

1

7

7

0

3

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3
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45

50
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45

30

26

24
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20

5

5

5

7
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27
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200

10

652

24

24

24

21

15

13
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11

3
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1

1
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3

3
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ç--r-_--- ¿- 
-_! - -l- -__fi!l-reaferns feofl ocn.El!5

TTPAOS Grrnd-""f,fortsättningskurs
TïPK10 Kandidatkurs

TTPAO5 Grund-ochfortsättningskurs

Författarskolan
FLGAO1 Grundkurs

FLG,A,02 Fortsättningskurs

FLGAO3 Fortsättningskurs

FLGK04 Kandidatkurs

LUFM11 Fördjupningskurs på avancerad nívå

LUFM11 Fördjupningskurs på avancerad nivå

LUFM22 Magisterkurs

LUFI\Ì\22 Magisterkurs

Filmvetenskap
FlVAl0 Grund-ochfortsättningskurs

F|VA10 Grund-ochfortsättningskurs

FlVA0509 Skandinavisk och europeisk filmkultul

F|VK01 Kandidatkurs

lVtoOersmå¡sunOerv¡s

FLRAO1 Modersmålsundervisning och studieh

FLRAO1 Modersmålsundervisning och studieh

FLRAO2 fördjupningskurs, 1-30 hp

FLRAO2 fördjupningskurs, 1-30 hp

ht
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ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht
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ht
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30

30

30

30

30

30
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err
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4

4

4

ht
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18

14

7

39 12

28

28

28

29

15

15

10

10
I'EQ.

40

34

26

10

110

20

20

20

10

7A

14

t+

14

15

4

4

3

3
74tt

20

17

13

5

55

10

10

10

5

35

Vt

ht

Vt

ht

30

30

30

30

Franska
FRAAI 1

FRAAI 1

FRAA12

FRAA12

FRAKI 1

trP^l1l ,l

FRACOl

FRACOl

FRACO2

FRACO2

FRACO3

trÞ^nn?

rnnMte
FRAM14

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs
ñlrrhÄríarl¿r rrc

Modern språkvetenskaplig teori med

lnlärning av franska

22

23

4

4

2
e

6

5

5

5

5

5

1

1

44

46

I
B

4

6

24
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7,5

7,5

7,5

7,5
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FRAM18

FRAB12

FRABO6

FRADOl

lntroduktion till medeltida franska

La France Afrique- Det franska Afrika

L'union Européenne

Från text tillfilm

vt

vt

vt

vt

4

B

B

6I

1

1

1

2

Spanska
SPAAIO

SPAAIO

SPAM12

SPAM14

SPAAO9

SPAA22

SPAA22

SPAA23

SPAC03

SPAKOl

SPAKOl

SPAAO3

SPAB11

SPAB14

SPAB12

Grundkurs

Grundkurs

Spanska: Språklig variation i spanska

Spanska: Skriftlig språkfärdighet i spi

Nutida latinamerikansk fílm

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Akademiskt skrivande

Spanska: Kvinnliga latinamerikanska

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs

Nybörjarkurs

Latinamerikansk narkokultur

Nybörjarkurs

Italienska
|TAA01 Grundkurs

ITAM17 ltalienska för modevetare l: terminolg

ITAA02 Fortsättningskurs

|TAA02 Fortsättningskurs

|TAKO1 Kandidatkurs

ITAA03 Fördjupningskurs

lTACO1 Nybörjarkurs

|TACO2 Nybörjarkurs

|TAB05 Översättningfrånitalienskatillsvensl'

|TA806 Översättning från italienska till svensl

ITAB14 ltalienska: cantautori

|TAM12 .Språklig variation i italienska

|TAM13 Det italienska språket i synkroni och c

|TAM14 ltaliensk litteratur

ITAA11 Grundkurs - nätbaserad distanskurs

|TAA12 Fortsättningskurs - nätbaserad distan

|TADO1 Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurr

|TADO2 Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurr

ITAB15 Den gudomliga komedin
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7,5
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r tAõ1b

ITAM15

Pinocchio- skoian, sagan och natione

lnlärning av italienska i ett flerspråkigl

Latin
LATBOl

LATBO2

LATAO2

I ATAô,I

LATAO3

LATAO4

LATKOl

LATMIO

LATM11

Nybörjarkurs

Nyhörjarkurs

Klassisk prosa och poesi

Fftarkfaeciel¿f lqfin

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Latin:Antik prosa cch poesi

Latin: Medeltida och nylatinsk prosa c

Grekiska
NYGA12 Nygrekiska:grundkurs

NYGK21 Nygrekiska:kandidatkurs

NYGBO1 Nygrekis_ka: nybörjarkurs

NYGAO1 Nygrekiska: nybörþrkurs

NYGA13 Nygrekiska:fortsättníngskurs

NYGB01 Nygrekiska:nybörjarkurs

äYrìRll2 Nrrnrekiqka' nrrhnrierk¡¡rq

NYGA12 Nygrekiska:grundkurs

NYGA13 Nygrekiska: fortsättningskurs

GREAO1 Nyböriarkurs

GREAO1 Nybörjarkurs

GREA02 Klassisk och hellenistisk prosa

GREA02 Klassisk och hellenistisk prosa

GREA03 Fortsättningskurs

GREA03 Fortsättningskurs

GREK01 Kandidatkurs

GREM15 Grekisk litteraturhistoria från antiken I

GREM16 Grekisk språkhistoria från antiken tilli

18,

15

15
,tÃ

15

15

30

7.5

4

4

{93
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16

6

4

48

28

2â

12
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I
4

2
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1û2
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1

1

Rurnänska

RUMA0i Nybörjarkurs - nätbaserac! cjistanskun

RUMA02 Grundkurs - nätbaserad distanskurs

RUMA03 Fortaättningskurs - nätbaserad dietan

RUMKOl Kändidâfkúrs - nätbáserad disTañsKur

30 vÍiht

30 vt/ht
ôñ .,t tLLou vut tt

30 vf/ht
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Engelska
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30

eô

15

30

30

15

6t

ENGAO4

ENGAO4

ENGH11

ENGH11

ENGH12

ENGH12

ENGA11

ENGA31

ENGA41

ENGA22

ENGA22

ENGH13

ENGH14

ENGB11

ENG821

ENG831

ENG841

ENGKO3

ENGKO3

ENGH15

ENGH15

ENGKO6

ENGKO6

ENGDOl

ENGDO2

ENGDO3

ENGC03

ENGCO3

ENGC02

ENGM13

ENGM16

ENGX54

ENGX54

ENGX64

ENGX64

Grundkurs

Grundkurs

Grundkurs (1 -1 5) (Fngelska språket)

Grundkurs (1-15) (Engelska språket)

Grundkurs (16-30)

Grundkurs (16-30)

Engelska språket

Akademiskt skrivande

Engelsk litteratur

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs (3 1 -45)

Fortsättningskurs (46-60)

Engelsk grammatik

Engelsk litteraturhistoria

Språkvetenskaplig analys

Litteraturvetenskaplig analys

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs (61-75)

Kandidatkurs (61-75)

Kandidatkurs (76-90) Examensarbete

Kandidatkurs (76-90) Examensarbete

Engelska isamhället

Engelsk litteraturvetenskap med inrikl

Valbar kurs i engelska

Skriftlig språkfärdighet och akademisl

Skriftlig språkfärdighet och akademisl

Engelsk grammatik och översättning

Språklig variation

Lexikalsemantik

Litteratu rvetenskaplig inriktning

Litteraturvetenskaplig inriktning

Språkvetenskaplig inriktníng

Språkvetenskaplig inriktning

Grundkurs

Grundkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs
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23
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2
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2

576

35

28
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1

1
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3
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7

1
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1

5

2

2

3

3

4
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1
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Tvska
TYSAOl

TYSAOl

TYSBOl

TYSB11

TYSB11

TYSB02

20

26

15

20

25
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10

13

4

10

13
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TYSBO2 Nybörjarkurs

TYSAO2 Tyskspråkfärdighet

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Forisätiningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSA32 Föriljúþñinþskuis

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSKO2 Kandidatkurs

TYSKO2 Kandidatkurs

TYSK02 Kandidatkurs

TYSKO2 Kandidatkurs

TYSD01 -0( Helkurser incrn TYSKO2l A32! A21

Kinesiska
KlNC21 Nybörjarkurs

KlNC22 Nybörjarkurs

K|NC11 Nvböriarkurs

KlNA22 Grundkurs

KlNA23 Fortsättningskurs

KINK11 Kandidatkurs

KlNCO1 Nybörjarkurs

KlNC02 Nybörjarkurs

KI!q83 Grundkurs

KlNC04 Grundkurs

KNDA32 Forsättningskurs - nätbaserad distans

OSHAUI ûst- och syciöstasienkunskap - Kinas

KlNMl3 Masterkurs

KlNM14 Masterkurs

Kl NA1 0/Kl I Språkfärd ighetskurs

KlND01 Amnesdidaktikförkinesiska

KlND02 Amnesdidaktikförkinesiska

KlND03 Är"nnesdidaktikförkinesiska

K|ND13 Ämnesdidaktikförkinesíska

KlN001 Översättningfrånkinesískatillsvensl,

KINÖ02 Översättningfrånkinesiskatillsvensl

Japanska
JÀPcöl
JAPCO2

Nybörjarkurs

Grundkurs

4
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15

30

15

15

7,5
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JAPCO3

JAPK11

OSHAO2

HGJAP

JAPM13

JAPA13

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Japans historia

Kandidatprogrammet i japanska

Masterkurs

Språkfärdighetskurs

Nybörjarkurs I

Nybörjarkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Den ryska 180O-talsromanen

LKM - Russian Modernism

Kandidatkurs

Grundkurs, nätbaserad distanskurs

Nybörjarkurs 1 eng

Den ryska litteraturen efter Sovjetunic

7,5

7,5
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30

15
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3
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45

Rvska

RYSBOl

RYSBO3

RYSAIO

RYSA2O

RYSB13

LIVR37

RYSKO3

RYSB12

RYSBOl

RYSD14

öst- och centraleuropakunskap
ÖCXBOZ Centraleuropa efter järnridåns fall

ÖCXBO6 Nationalism and Communism in Cent

ÔCKelZ Balkan - kulturhistoria, politik och san

ÖCt<t<ot Kandidatkurs

0cKB14 Politik iRysslan, Ukraina

Hebreiska
HEBA20 Nybörjarkurs

HEBA10 Nybörjarkurs

Jiddisch
Y|DDO2 Nybörjarkurs ll

YIDD11 Grundkurs I

YIDD12 Grundkurs ll

L|VR74 LKM - jiddischmodernismen, 1907'19

LIVR73 LKM - Jiddischlitteratur efter 1945

yiocOz Jiddischfilmensguldålder: Enintrodul

YlÐD01 Nybörjarkurs I
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Arabiska
ARAB16

ARAKIO

Nybörjarkurs ll

Kandidatkurs
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AK.É\TJJó

ARAC34

ARAKOl

ARAC21

ARAC23

ARAA2Û

ARAAIO

ARAB15

ARAA3O

ARAC25

ARAC26

ARAC27

ARAC2B

ARANOl

^a,t?aNtnt

Teori- och metodkurs

Språkhistoria

Examensarbete för kandidatexamen

Arabisk grammatik lll

Arabisk grammatik lV

Gruncikurs

Nybörjarkurs
À,1.,l^:-:^-t-. .-^ rr\yuurjcr¡ f\ut Ð I

Fortsättningskurs

Textkurs

Tidningstext

Skriftlig och muntlig språkfärdighet

Skrivprocessen

Arabisk sakprosa i
Arehick nnaci nnh ckÄnliffarefrrr I

Pvv.Jr !.--a ¡
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Europastudier
EUHA24 P.egionernas Europa: Öst- och centra

EUHA25 Regionernas Europa: Medelhavsländr

EUHA2ô Regionernas Europa: Nlordeuropa ifo
ËUHÊ 7 Uposatskurs

EUHK30 Kandidatkurs

FUHA01 lntroduktiontillEuropastudier: Kuliur,

EUHA12 Ðet nutida Europa

EUHA13 Grunder i projektledning och kommur

EUHA18 Praktik

EUHA19 Praktik

Europamasier
EUHR11 The meaning of Eurbpe

EUHR12 EuropeanGovernance

EUHR14 Theoryand Methodology

EUHRIS Project Management and Gommunic¿

EUHR17 Praktik

EUHRlB Master Thesis

Litteratur" kultur och rnedia

LIVR43 The Early Modern and Mid-Victorian I

LIVRSB Allt om Pedro Almodóvar

LIVRB2 Tyskefterkrigslitteratur

L|VR66 Ungdomslitteraturenshistóriäisverig

LlVR03 Världslitteraturoch interkulturellförsté
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LIVR37

LIVR73

LIVR35

LIVR71

LIVROT

LIVR41

LIVRSO

LIVRs1

LIVRBl

LIVR45

LIVR65

LIVR34

LIVR55

LIVR33

LIVR74

LIVR22

Den ryska modernism 1890-1928 - fr¡

Jiddischlitteratur efter 1 945

Franskspråkig litteratur i världen

Masteruppsats

Masteruppsats

Magisteruopsats

LKM: En introduktion

Litterär teori och metod

Tyskspråkig litteratur efter murens fal

lbsen och Strindberg

Bilderboken idag

Att studera franskspråkig litteratur - e

Samhällskritik och estetik iden samtir

Samtida engelskspiåkig litteratur

J iddischmodernism, 19OT -1954

Fördjupning i rysk litteraturvetenskap
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2
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Film- och mediehistoria
FlMT03 Teorikurs

FlMT04 Påbyggnadskurs

FlMT05 Påbyggnadskurs

FlMT06 Praktikkurs

FlMT07 Teoretiskfördjupningskurs

FIMTOB Magisteruppsats

FIMTOX

Oversättarutbildninq
HAÖVE Masterprogramiöversättnint

ÖVSOO1 Översättningtillsvenska

0VSO0t Översättningtillsvenska

Masterprogram i språk- och språkvetenskap
HASPV Masterprogram ispråk och språkvete
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Understanding Belarus and Ukraine
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Svenska ISUSA, SVE)

I ntrod uktionskurser för utbytesstudenter

SUSA11 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

SUSA11 lntroduktionskursför utbytesstudenter

SUSA12 lntroduktionskurs för utbytesstudenter
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30ht
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Svenska för utbvtesstudenler
SVEE11 Svenska för utbfiesstudenter 7,5 vt 50

SVEE1l Svenska för utbytesstudenter 7,5 ht 75

SVEE12 Svenska för utbytesstudente¡' 7,5 vt 25

SVEE12 Svenska för utbytesstudenter 7,5 ht 50

SVEE13 Svenska för utby,tesstudenter 7,5 vt 28

SVË813 SVensKa fcir utbytes5tuderitèr 7,5 ht 25

SVEE14 Svenska för utbytesstudenter 7,5 vt 20

SVEE14 Svenska för utbytesstudenter 7,5 ht 20

SVEË15 Svenska för utbytesstudenter 7,5 vt 3

SVEE15 Svenska för utbytesstudenter 7,5 ht 3

299

Behörlshetssivande kurser för lnvandrare med akadernisk baksrund
SFSA3O Svenska som främmande språk 30 vt 12

SFSA3O Svenska som f¡-ämmande språk 30 ht 12
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SFSHlO

SFSHOl

SFSH

Study abroad: Svenska som främmar
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Siudy abroad: Svenska som främmar
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t55
SA$-kurser
SASH26 Diversity of the World's languages

SASH16 Surveyof Swedish Literature

SASHO3 Swedish Film

SASH9I European integration at crossroads: his

SASH62 Comnìunism in East and Central Euir

SASH3B Governance and Conflict in the Middh

SASH23 lntroduction to the Middle East

De!sun'¡ma SA$-kurser
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Total* Uppdrag HT-fakulteterna 6 930 1 812


